
NOMBRE: ELABORÓ:

ENTIDAD: REVISO:

NÚMERO FECHA PROVEEDOR COSTO TIPO NÚMERO FECHA

1 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-101-001003 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 271 2016-12-30 PEREZ HERNANDEZ CESAR 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 SECRETARÍA TÉCNICA COLOR CAFÉ - 3 CAJONES

2 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-101-001129 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2130.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:51 SECRETARÍA TÉCNICA COLOR CAFÉ - 4 GAVETAS

3 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-101-002986 MULTIFUNCIONAL HP ADVANTAGE 1515 HP CN5482N1SN 4 2016-12-30 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2192.40 D 19 2016-03-31 2017-07-31 11:47:09 SECRETARÍA TÉCNICA
COLOR BLANCO-ESTADO DE USO MALO-

BODEGA DE PATRIMONIO

4 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-101-003529 VITRINA EXHIBIDORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2632.00 D SIN POLIZA 2017-06-01 2017-09-19 15:00:51 SECRETARÍA TÉCNICA

DE VIDRIO - CON 4 ENTREPAÑOS DE 

VIDRIO OPACO -  EXHIBE FIGURAS 

PREHISPANICAS IMITACIÓN

5 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-104-004111 MUEBLE COMERCIAL TIPO CREDENZA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3700.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 SEGURIDAD PÚBLICA DE MADERA COLOR CAFÉ CON 2 PUERTAS

6 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-104-004112 MUEBLE COMERCIAL TIPO LIBREO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 5250.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 SEGURIDAD PÚBLICA
DE MADERA COLOR CAFÉ CON NEGRO 

CON 2 PUERTAS

7 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-105-003292 MANIQUI DE RSP LAERDAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:36

COORDINACIÓN 

MUNICIPAL DE 

PROTECCIÓN CIVIL

PLASTICO COLOR BEIGE - PARA PRUBEAS Y 

CURSOS DE RSP - INCLUYE MALETIN- 

UBICADA EN PC CENTRAL.

8 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-105-003305 PINTARRON COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 78 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2050.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:36

COORDINACIÓN 

MUNICIPAL DE 

PROTECCIÓN CIVIL

DE MELAMINA C/MARCO DE ALUMINIO 

COLOR BLANCO

9 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-105-003306 ARCHIVERO INTERNACIONAL SIN MODELO NO APLICA 68 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2100.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:36

COORDINACIÓN 

MUNICIPAL DE 

PROTECCIÓN CIVIL

METALICO CON 4 GAVETAS COLOR NEGRO

10 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-105-003314 BANDILLERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 477 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1568.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37

COORDINACIÓN 

MUNICIPAL DE 

PROTECCIÓN CIVIL

PORTA BANDERA COLOR NEGRO Y TRIPIE 

COLOR NEGRO.

11 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-108-000974 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:43
OFICIALÍA MEDIADORA - 

CONCILIADORA
METALICO COLOR GRIS CON 3 GAVETAS

12 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-108-002724 MONITOR SAMSUNG SE 310 SIN SERIE 61 2016-12-30 GABRIEL BERNARDO VARA VELEZ 2088.00 E 76 2016-04-22 2017-07-31 11:46:54
OFICIALÍA MEDIADORA - 

CONCILIADORA

13 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-108-003411 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42

OFICIALÍA MEDIADORA - 

CONCILIADORA

COLOR GRIS - BASE GIRATORIA - 5 RUEDAS-

PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

14 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-108-003530 ANAQUEL CLASICO SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2100.00 D SIN POLIZA 2017-06-01 2017-09-19 15:04:16
OFICIALÍA MEDIADORA - 

CONCILIADORA

DE MADERA COLOR CAFE CHOCOLATE - 

CON 4 ENTREPAÑOS.

15 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003364 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1538 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1431.75 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 REGISTRO CIVIL
COLOR GRIS - 2 PUERTAS/PROPUESTA 

PARA BAJA POR OBSOLECENCIA.

16 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003365 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1431.75 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 REGISTRO CIVIL COLOR GRIS - 3 PUERTAS  R.C.VILLA

17 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003437 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 REGISTRO CIVIL
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 1 

ENTREPAÑO Y 1 CAJON

18 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003535 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 D SIN NUMERO 2017-06-01 2017-10-04 17:30:04 REGISTRO CIVIL
METALICO CON BASE EN FORMAICA  CON 

1 CAJON Y 1 GAVETA R.C.SAN RAFAEL

19 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003723 IMPRESORA BROTHER 1202 U63975D5N611738 FAC0000000123 2017-01-20 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2088.00 C 64 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25 REGISTRO CIVIL
COLOR BLANCO CON NEGRO - IMPRESION 

EN COLOR NEGRO R.C.VILLA

20 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003724 IMPRESORA BROTHER 1202 U63975F5N688290 FAC0000000123 2017-01-20 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2088.00 C 64 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25 REGISTRO CIVIL
COLOR BLANCO CON NEGRO - IMPRESION 

EN COLOR NEGRO R.C.SAN RAFAEL

21 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003726 IMPRESORA BROTHER 1202 U63975G5N747994 FAC0000000123 2017-01-20 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2088.00 C 64 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25 REGISTRO CIVIL
COLOR BLANCO CON NEGRO - IMPRESION 

EN COLOR NEGRO R.C.SAN RAFAEL

22 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003727 IMPRESORA BROTHER 1202 U63975F5N688363 FAC0000000123 2017-01-20 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2088.00 C 64 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25 REGISTRO CIVIL
COLOR BLANCO CON NEGRO - IMPRESION 

EN COLOR NEGRO R.C.SAN RAFAEL

23 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003729 NO BREAK APC BE550R 3B0745X68194 SIN FACTURA 2017-07-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2600.00 D SIN NUMERO 2017-07-01 2018-02-15 16:30:11 REGISTRO CIVIL

COLOR NEGRO

 /PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

24 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003730 NO BREAK APC BE550R 3B0745X68193 SIN FACTURA 2017-07-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2600.00 D SIN NUMERO 2017-07-01 2018-02-15 16:49:32 REGISTRO CIVIL COLOR: NEGRO R.C.SAN RAFAEL

25 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003731 NO BREAK APC BR550R 53BO745XG9515 SIN FACTURA 2017-07-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2500.00 D SIN NUMERO 2017-07-01 2018-02-15 17:04:15 REGISTRO CIVIL COLOR NEGRO R.C. AUDITORIO

26 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003870 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 REGISTRO CIVIL

ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE DE 

MADERA R.C. AUDITORIO

27 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003871 SILLA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 REGISTRO CIVIL

FORRADA EN VINIPIEL COLOR CAFÉ R.C. 

AUDITORIO

28 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003872 MONITOR COMPAQ CQ1569 CNC113UD4V
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 REGISTRO CIVIL

COLOR NEGRO /PROPUESTA PARA BAJA 

POR OBSOLECENCIA.

29 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-109-003873 EQUIPO DE COMPUTO
MON: DELL CPU: 

REDFLEG

MON: 621572 CPU: 

ENSAMBLADO

MON: 

CN0FJ181641806891QQC 

CPU: SIN SERIE

ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 5000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 REGISTRO CIVIL

COLOR NEGRO CON MOUSE Y TECLADO 

R.C. AUDITORIO

30 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003876 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO L NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 REGISTRO CIVIL DE MADERA COLOR GRIS EN FORMA DE L

31 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-003883 ESCRITORIO SECRETARIAL COMERCIAL SECRETARIAL NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 REGISTRO CIVIL

ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE DE 

MADERA COLOR CAFÉ Y PORTA TECLADO

32 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-004113 ESCRITORIO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4680.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 REGISTRO CIVIL

METALICO CON BASE EN FORMAICA  CON 

2 CAJONES Y 2 GAVETAS R.C.SAN RAFAEL

del 01 al 30 de  Junio del 2023

IBMBC0093202301 I N V E N T A R I O   D E   B I E N E S   M U E B L E S   D E   B A J O   C O S T O

NUM. PROG.
PARTIDA DEL 

GASTO
CONCEPTO DE LA PARTIDA DEL GASTO NÚMERO DE INVENTARIO NOMBRE DEL MUEBLE MARCA MODELO NÚMERO DE SERIE

FACTURA PÓLIZA
MOVIMIENTO DE ALTA ÁREA RESPONSABLE COMENTARIOS

COACALCO DE BERRIOZABAL

Municipio

MOLINA HINOJOSA VIRIDIANA

LIC.ZAIRA TAIDE MONTOYA VALENZUELA

Fecha De Elaboración:

17     /     07     /     2023



33 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-004114 MUEBLE COMERCIAL TIPO ARCHIVERO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 5250.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 REGISTRO CIVIL

DE MADERA CON FORMAICA CUENTA CON 

2 PUERTAS Y 5 ENTREPAÑOS  R.C.SAN 

RAFAEL

34 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-004270 ANAQUEL COMERCIAL C-24 NO APLICA A 198 2020-04-06 COMERCIALIZADORA ADIALTEX S.A. DE C.V. 4524.00 C 36 2020-06-30 2020-06-30 13:06:53 REGISTRO CIVIL 85X3 DE FONDO EN COLOR GRIS R.C.VILLA

35 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-109-004271 ANAQUEL COMERCIAL C-24 NO APLICA A 198 2020-04-06 COMERCIALIZADORA ADIALTEX S.A. DE C.V. 4524.00 C 36 2020-06-30 2020-06-30 13:08:30 REGISTRO CIVIL
85X3 DE FONDO EN COLOR GRIS 

R.C.AUDITORIO

36 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-112-003362 MESA DE COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 17326 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2349.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA
DE MADERA C/RODAJAS COLOR CAFÉ

37 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-112-003363 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1959.60 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA

TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 5 

RODAJAS - CON DESCANSABRAZOS.

38 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-112-003410 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41
PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA
COLOR ROJO - 4 ENTREPAÑOS

39 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-114-003412 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 CONTROL PATRIMONIAL

COLOR NEGRO - BASE GIRATORIA - 5 

RUEDAS CON DESCANSABRAZOS-

PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

40 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-114-003480 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 CONTROL PATRIMONIAL
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

41 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-114-003492 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 CONTROL PATRIMONIAL
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

42 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-114-003728 NO BREAK COMPLET SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-07-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2600.00 D SIN NUMERO 2017-07-01 2018-02-14 17:21:10 CONTROL PATRIMONIAL COLOR: GRIS CON AZUL

43 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-114-003732 NO BREAK COMPLET ERI-5-035 16ZY25513 SIN FACTURA 2017-07-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2600.00 D SIN NUMERO 2017-07-01 2018-02-16 16:10:45 CONTROL PATRIMONIAL COLOR: NEGRO

44 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-114-004115 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 CONTROL PATRIMONIAL

CON RESPALDO EN VINIPIEL COLOR CAFÉ Y 

FORRO EN TELA EN ASIENTO COLOR CAFÉ 

CON BASE GIRATORIA DE MADERA COLOR 

CAFÉ CLARO

45 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-114-004274 ANAQUEL COMERCIAL C-24 NO APLICA A 198 2020-04-06 COMERCIALIZADORA ADIALTEX S.A. DE C.V. 4524.00 C 36 2020-06-30 2020-06-30 13:12:05 CONTROL PATRIMONIAL 85X3 DE FONDO EN COLOR GRIS

46 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-000906 PALMERA CON MACETA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 4 2016-12-30 INDUSTRIAL PERINORTE  DAA S.A. DE C.V. 2308.40 E 05/08/1900 2010-12-30 2017-07-31 11:44:39 INGRESOS MACETA COLOR CAFÉ

47 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-000907 PALMERA CON MACETA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 4 2016-12-30 INDUSTRIAL PERINORTE  DAA S.A. DE C.V. 2308.40 E 05/08/1900 2010-12-30 2017-07-31 11:44:39 INGRESOS DE MADERA COLOR CAFÉ

48 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-000991 PINTARRON AZTECA SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2156.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 INGRESOS
PIZARRON PARA PLUMAN DE 1.20 X 2.40 

CM COLOR BLANCO

49 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-COA-0-093-115-001740 CAMARA DE VIGILANCIA D-LINK DCS-930L PVPY101002673 A-0056 2016-12-30 VICTOR MANUEL VILLEGAS HERNANDEZ 2317.68 D 11/02/1900 2014-02-28 2017-07-31 11:45:40 INGRESOS COLOR BLANCO-PROPUESTA PARA BAJA

50 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003418 SILLON DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1664.99 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INGRESOS VINIPIEL - COLOR NEGRO.

51 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003425 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 415 2016-12-30 SEWIN DE MEXICO, S.A DE C.V. 2030.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INGRESOS
DE MADERA COLOR NEGRO CON 1 

GAVETA 1 CAJON

52 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-115-003430 IMPRESORA BROTHER HL2135W U63329G4N299136 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1669.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INGRESOS COLOR GRIS

53 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003431 SILLON DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1664.99 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
EN VINIPIEL COLOR NEGRO CON 

DESNASABRAZOS

54 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003432 SILLON DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1664.99 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
EN VINIPIEL COLOR NEGRO CON 

DESNASABRAZOS

55 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003433 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
COLOR NEGRO CON TAPIZ EN TELA CON 

BASE GIRATORIA Y DESCANSABRAZOS

56 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003434 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1779.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 1 CAJON Y 2 

ENTREPAÑOS

57 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003436 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
GIRATORIA, 4 RUEDAS,FORRADA EN 

VINIPIEL COLOR MIEL

58 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003438 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS DE MADERA CON 10 ENTREPAÑOS

59 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003439 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS DE MADERA CON 10 ENTREPAÑOS

60 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003440 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS DE MADERA CON 10 ENTREPAÑOS

61 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003441 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
GIRATORIA, 4 RUEDAS,FORRADA EN 

VINIPIEL COLOR MIEL

62 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003442 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS EN TELA COLOR GRIS GIRATORIA

63 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003443 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1779.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 2 PUERTAS 

2 CAJONES Y 2 ENTREPAÑOS

64 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003447 DESPACHADOR DE AGUA WHIRPOL EJ030 3115 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2300.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 INGRESOS COLOR BLANCO  / PROPUESTA PARA BAJA 

65 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003450 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 415 2016-12-30 SEWIN DE MEXICO, S.A DE C.V. 2030.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS
1 CAJON COLOR NEGRO 1 GAVETA CON 

CHAPA

66 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003451 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS
COLOR CAFÉ CON NEGRO TUBULAR 

METALICO

67 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003452 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS PLATA- METALICO

68 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003453 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS PLATA- METALICO

69 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003454 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS PLATA- METALICO

70 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003455 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS PLATA- METALICO

71 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003456 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS PLATA- METALICO

72 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003458 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2400.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS DE MADERA COLOR CAFÉ

73 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003459 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS DE MADERA CON 6 ENTREPAÑOS

74 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003460 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS METALICO 5 ENTREPAÑOS

75 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003461 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS METALICO CON 8 CHAROLAS

76 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003462 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS METALICO CON 8 CHAROLAS COLOR GRIS

77 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003463 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS METALICO CON 8 CHAROLAS

78 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003464 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS METALICO CON 8 CHAROLAS



79 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003465 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS METALICO 5 ENTREPAÑOS

80 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003466 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS COLOR GRIS METALICO 5 ENTREPAÑOS

81 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003467 MUEBLE DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2300.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS CON 1 DIVISION Y 3 ENTREPAÑOS

82 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003468 MUEBLE DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2100.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44 INGRESOS
CON 1 ENTREPAÑO,  2 PUERTAS COLOR 

CAFÉ

83 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003469 MUEBLE DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS
8 ENTREPAÑOS CON  3 DIVISIONES CADA 

UNO

84 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003470 MUEBLE DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS
9 ENTREPAÑOS CON  3 DIVISIONES CADA 

UNO

85 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003471 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS DE MADERA CON 1 ENTREPAÑO

86 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003472 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIA CON DESCANSABRAZOS

87 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003473 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS

CON 5 RUEDAS EN PLIANA COLOR GRIS, 

SIN DESCANSABRAZOS-PROPUESTA PARA 

BAJA POR OBSOLECENCIA.

88 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003474 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS 5 RUEDAS, EN PLIANA COLOR NEGRO

89 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003475 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS
GIRATORIA CON 4 RUEDAS,EN VINIL 

COLOR MIEL

90 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003476 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS
COLOR NEGRA FORRADA EN TELA 

GIRATORIA  / PROPUESTA PARA BAJA 

91 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003477 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS COLOR GRIS METALICO 5 ENTREPAÑOS

92 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003478 SUMADORA CANON P170 DH 2B654994 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS COLOR GRIS BLANCO

93 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003483 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS
TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIA

94 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003484 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS COLOR GRIS PLATA- METALICO

95 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003486 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS

TAPIZ EN TELA COLOR NEGRO GIRATORIA-

PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

96 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003487 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 INGRESOS DE MADERA CON 10 ENTREPAÑOS

97 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003494 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS

DE MADERA CON 2 ENTREPAÑOS INCLUYE 

1 MUEBLE DE MADERA COLOR CAFÉ 

ADAPTADO PARA ENTRADA Y SALIDA DE 

RECIBOS

98 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003495 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS

DE MADERA CON 2 ENTREPAÑOS INCLUYE 

1 MUEBLE DE MADERA COLOR CAFÉ 

ADAPTADO PARA ENTRADA Y SALIDA DE 

RECIBOS

99 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003496 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS DE MADERA COLOR CAFÉ CON 1 CAJON

100 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003498 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS

DE MADERA CON 2 ENTREPAÑOS INCLUYE 

1 MUEBLE DE MADERA COLOR CAFÉ 

ADAPTADO PARA ENTRADA Y SALIDA DE 

RECIBOS

101 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003499 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS

DE MADERA CON 2 ENTREPAÑOS INCLUYE 

1 MUEBLE DE MADERA COLOR CAFÉ 

ADAPTADO PARA ENTRADA Y SALIDA DE 

RECIBOS

102 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003500 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS

DE MADERA CON 2 ENTREPAÑOS INCLUYE 

1 MUEBLE DE MADERA COLOR CAFÉ 

ADAPTADO PARA ENTRADA Y SALIDA DE 

RECIBOS

103 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003501 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 INGRESOS

DE MADERA CON 2 ENTREPAÑOS INCLUYE 

1 MUEBLE DE MADERA COLOR CAFÉ 

ADAPTADO PARA ENTRADA Y SALIDA DE 

RECIBOS

104 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003549 ESTRACTOR DE AIRE 1UFAN UNIT NO APLICA FAC0000000162 2017-09-01 VICTOR MANUEL VILLEGAS HERNANDEZ 2371.83 D 58 2017-10-31 2017-10-31 13:19:34 INGRESOS COLOR NEGRO

105 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-115-003550 ESTRACTOR DE AIRE 1UFAN UNIT NO APLICA FAC0000000162 2017-09-01 VICTOR MANUEL VILLEGAS HERNANDEZ 2371.83 D 58 2017-10-31 2017-10-31 13:19:34 INGRESOS COLOR NEGRO

106 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003420 PINTARRON COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1612.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 EGRESOS COLOR BLANCO

107 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-116-003427 RUTEADOR DE DOBLE BANDA LINKSYS EZXS80 RA370P100418 POSE4876177 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1828.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 EGRESOS COLOR NEGRO

108 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003428 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1779.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 EGRESOS COLOR NEGRO - 1 CAJON - 1 GAVETA

109 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003429 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1779.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 EGRESOS COLOR NEGRO - 1 CAJON - 1 GAVETA

110 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003444 SILLON DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1664.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 EGRESOS VINIPIEL - COLOR CAFÉ

111 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003445 SILLON DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1664.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 EGRESOS VINIPIEL - COLOR CAFÉ

112 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003448 PINTARRON COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1612.40 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 EGRESOS COLOR BLANCO

113 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003481 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 EGRESOS
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

114 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003485 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 EGRESOS
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

115 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003489 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 EGRESOS
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

116 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003490 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 EGRESOS
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

117 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003491 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 EGRESOS
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

118 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-116-003493 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 EGRESOS
METALICO COLOR GRIS CON AZUL CON 6 

ENTREPAÑOS

119 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-116-004116 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-T710W U65053D8H485349

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 5899.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 EGRESOS COLOR NEGRO

120 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-118-000028 NOBREAK TRIP-LITE 900VA 9916AD0OM736000912 POSA10244428 2016-12-30 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. 2429.01 E 51 2010-08-17 2017-07-31 11:43:57 CATASTRO MUNICIPAL COLOR NEGRO



121 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-118-003449 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 2444.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:43 CATASTRO MUNICIPAL
METALICO CON 2 GAVETAS COLOR GRIS 

INCLUYE CAJA FUERTE

122 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-118-003497 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:46 CATASTRO MUNICIPAL
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 3 PUERTAS 

Y 3 SEPARADORES

123 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-000406 ESCRITORIO ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 207 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2011.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:15 RECURSOS MATERIALES
METALICO, COLOR CAFÉ CON 1 GAVETA 1 

CAJON, CON CUBIERTA DE VIDRIO

124 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-001032 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8436 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 D 07/01/1900 2009-09-30 2017-07-31 11:44:46 RECURSOS MATERIALES

DE MADERA C/1 GAVETA COLOR 

CHOCOLATE Y 1 PUERTA.PROPUESTA 

PARA BAJA.

125 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-121-003046 MULTIFUNCIONAL HP ADVANTAGE 1515 HP CN4BM2B5K5 4 2016-12-30 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2192.40 D 19 2016-03-31 2017-07-31 11:47:12 RECURSOS MATERIALES COLOR BLANCO

126 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003163 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2150.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES

COLOR BEIGE - BASE DE FORMAICA CON 1 

CAJON Y 1 GAVETA - PERTENECE A 

PLANEACION

127 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003166 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 2 

ENTREPAÑOS

128 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003167 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1380.69 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES
COLOR NEGRO FORRADA EN TELA 

GIRATORIA DESCANZA BRAZOS

129 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003168 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES
LARGO DE METAL CON MADERA COLOR 

GRIS DE UNA SOLA PIEZA

130 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003169 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES 4 CHAROLAS METAL GRIS

131 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003170 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES 5 CHAROLAS METALICO COLOR GRIS

132 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003171 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES COLOR GRIS UNA SOLA PIESA 8 CHAROLAS

133 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003172 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29 RECURSOS MATERIALES COLOR GRIS DE METAL  CON 5 CHAROLAS

134 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003173 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES
MADERA COLOR CAFÉ CON NEGRO 

GRANDE CON 15 ENTRE PAÑOS

135 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003174 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES METAL CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS

136 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003175 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES COLOR GRIS 6 CHAROLAS DE METAL

137 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003176 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES COLOR GRIS CON 5 CHAROLAS DE METAL

138 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003177 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES
COLOR CAFÉ CON BLANCO DE MADERA 

REDONDA

139 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003180 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

METAL 2 PUERTAS 5 ENTREPAÑOSCOLOR 

GRIS

140 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003182 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES EN TELA COLOR NEGRO  5 RUEDAS

141 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003183 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES DE MADERA COLOR ROJO

142 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003185 MESA SERVIDORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 3 2016-12-30 INDUSTRIAL PERINORTE  DAA S.A. DE C.V. 1380.40 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

COLOR CAFÉ CON FORMAICA DE TUBULAR 

DE METAL

143 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003186 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES

COLOR NEGRO EN TELA GIRATORIO-

PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

144 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003189 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES METALICO COLOR GRIS 2 PUERTAS

145 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003190 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES METALICO COLOR GRIS 2 PUERTAS

146 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003191 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:30 RECURSOS MATERIALES METALICO COLOR GRIS 2 PUERTAS

147 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003192 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES METALICO DE DOS PUERTAS

148 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003193 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES METALICO COLOR GRIS 2 PUERTAS

149 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003194 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES METALICO COLOR GRIS 2 PUERTAS

150 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003195 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES DE METAL CON BASE DE MADERA

151 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003196 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES

CON CINCO RODAJAS EN PLIANA COLOR 

GRIS-PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

152 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-121-003197 TORNILLO  DE BANCO VIMALERT SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES
FABRICADO EN MATERIAL DE ACERO DE 

NUMERO 100

153 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-121-003198 TORNILLO  DE BANCO TORILLO SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES
FABRICADO EN MATERIAL DE ACERO CON 

EL NUEMRO 6

154 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003199 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES METALICO COLOR GRIS 2 PUERTAS

155 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003200 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 415 2016-12-30 SEWIN DE MEXICO, S.A DE C.V. 2030.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

METALICO 3 GAVETAS COLOR BEIGE

156 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-121-003201 GARRUCHA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1535.94 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES COLOR NARANJA CON CADENA MANUAL

157 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-121-003202 ESMERIL DE BANCO TRUPER ESM-3/4X8 NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2224.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES DE DOS DISCOS COLOR NARANJA

158 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003203 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES
DE MADERA CON METAL 2 PUERTAS 4 

ENTREPAÑOS

159 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003204 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES METALICO DE 5 CHAROLAS

160 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003205 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES METALICO DE 5 CHAROLAS

161 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003206 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

DE CINCO RODAJAS EN PLIANA COLOR 

GRIS

162 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003212 ESCALERA CUPRUM SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2533.79 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

DE ALUMINIO COLOR NARANJA DE TIJERA



163 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003215 CORTADORA DE UNICEL FILEX SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2500.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES
COLOR BLANCO-PROPUESTA PARA BAJA 

POR OBSOLECENCIA.

164 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003218 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES METALICO DE 5 CHAROLAS

165 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003219 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

METALICO DE 5 CHAROLAS

166 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-121-003220 ESMERIL DE MANO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1399.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES COLOR AZUL CON GRIS

167 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003221 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES
METAL CON CUBIERTA DE MADERA COLOR 

CAFÉ

168 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003222 PINTARRON COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1612.40 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

BLANCO CONMARCO DE ALUMINIO

169 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003223 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

DE CINCO RODAJAS EN PLIANA COLOR 

GRIS

170 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003225 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 RECURSOS MATERIALES
DE METAL CON FORMAICA COLOR CAFÉ 4 

RODAJAS

171 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003232 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 RECURSOS MATERIALES METALICO 5 ENTREPAÑOS COLOR GRIS

172 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003407 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 81 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1932.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 RECURSOS MATERIALES 2 PUERTAS 4 ENTREPAÑOS

173 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003858 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 RECURSOS MATERIALES

ESTRUCTUTA METALICA COLOR GRIS CON 

BASE DE MADERA COLOR CAFÉ CUENTA 

CON 1 CAJON TIPO LAPICERA

174 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-003864 SILLÓN EJECUTIVO CLÁSICO COMERCIAL NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

FORRADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS GIRATORIO

175 5671 HERRAMIENTAS, MÁQUINA HERRAMIENTA Y EQUIPO. BC-COA-0-093-121-004248 TALADRO ATORNILLADOR BOSCH GSR120-LI 2607337113
6A2AB571-E174-4A1A-

AAE0-E455ABF2335E
2020-02-26 COMERCIALIZADORA TOGE53 S.A. DE C.V. 3478.84 D 199 2020-02-28 2020-02-29 13:53:20 RECURSOS MATERIALES 12V

176 5671 HERRAMIENTAS, MÁQUINA HERRAMIENTA Y EQUIPO. BC-COA-0-093-121-004249 TALADRO ATORNILLADOR BOSCH GSR120-LI 812001222
6A2AB571-E174-4A1A-

AAE0-E455ABF2335E
2020-02-26 COMERCIALIZADORA TOGE53 S.A. DE C.V. 3478.84 D 199 2020-02-28 2020-02-29 13:55:05 RECURSOS MATERIALES   

177 5671 HERRAMIENTAS, MÁQUINA HERRAMIENTA Y EQUIPO. BC-COA-0-093-121-004250 ESCALERA CONVERTIBLE T-II NO APLICA
6A2AB571-E174-4A1A-

AAE0-E455ABF2335E
2020-02-26 COMERCIALIZADORA TOGE53 S.A. DE C.V. 3478.84 D 199 2020-02-28 2020-02-29 13:57:39 RECURSOS MATERIALES

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

CONVERTIBLE DE ALUMINIO DE 17 PIES

178 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-COA-0-093-121-004682 CARPA CON ESTRUCTURA POR ASIGNAR POR ASIGNAR N/A 279 2022-07-08
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KERSTIN 

S.A. DE C.V.
3868.60 D 20 2022-07-13 2022-08-24 13:17:15 RECURSOS MATERIALES

LONAS IMPERMEABLES Y PAREDES DE 

PRIVACIDAD

179 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-COA-0-093-121-004683 CARPA CON ESTRUCTURA POR ASIGNAR POR ASIGNAR N/A 279 2022-07-08
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KERSTIN 

S.A. DE C.V.
3868.60 D 20 2022-07-13 2022-08-24 13:22:55 RECURSOS MATERIALES

LONAS IMPERMEABLES Y PAREDES DE 

PRIVACIDAD

180 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-COA-0-093-121-004684 CARPA CON ESTRUCTURA POR ASIGNAR POR ASIGNAR N/A 279 2022-07-08
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KERSTIN 

S.A. DE C.V.
3868.60 D 20 2022-07-13 2022-08-24 13:25:30 RECURSOS MATERIALES

LONAS IMPERMEABLES Y PAREDES DE 

PRIVACIDAD

181 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-004685 MESA PLEGABLE POR ASIGNAR REFORZADA 2.44 MTS N/A 279 2022-07-08
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KERSTIN 

S.A. DE C.V.
2552.00 D 20 2022-07-13 2022-08-24 13:29:37 RECURSOS MATERIALES

182 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-004686 MESA PLEGABLE POR ASIGNAR REFORZADA 2.44 MTS N/A 279 2022-07-08
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KERSTIN 

S.A. DE C.V.
2552.00 D 20 2022-07-13 2022-08-24 13:31:19 RECURSOS MATERIALES

183 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-121-004687 MESA PLEGABLE POR ASIGNAR REFORZADA 2.44 MTS N/A 279 2022-07-08
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KERSTIN 

S.A. DE C.V.
2552.00 D 20 2022-07-13 2022-08-24 13:32:39 RECURSOS MATERIALES    

184 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-123-000490 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:19 DESARROLLO URBANO 3 GAVETAS - COLOR GRIS - METALICO

185 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-123-004117 ARCHIVERO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3700.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 DESARROLLO URBANO METALICO COLOR GRIS CON 4 GAVETAS

186 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-123-004118 ARCHIVERO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3700.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14 DESARROLLO URBANO METALICO COLOR GRIS CON 4 GAVETAS

187 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-001136 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 86 2016-12-30 JUAN MANUEL ESCARPITA GARCIA 2320.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:52 OBRAS PÚBLICAS

DE MADERA COLOR CAFE CON 1 CAJON Y 1 

GAVETA-PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECECIA.

188 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003329 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 OBRAS PÚBLICAS
TUBULAR CON MADERA COLOR TABACO 

DE CUATRO LLANTAS

189 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-124-003330 NO BREAK KOBLENZ 700VA 14-03-43397 1018 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1566.00 E 179 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 OBRAS PÚBLICAS COLOR NEGRO

190 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-124-003331 IMPRESORA HP LASER JET P1006 VNB3T14762 271 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1569.99 E 164 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 OBRAS PÚBLICAS COLOR GRIS

191 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003332 SILLON DE TRES PLAZAS COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
2208.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 OBRAS PÚBLICAS EN TELA COLOR NEGRO

192 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003333 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1959.60 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 OBRAS PÚBLICAS
CON 5 RODAJAS CON CODERAS EN PLIANA 

COLOR NEGRO-PROPUESTA PARA BAJA.

193 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-124-003334 NO BREAK KOBLENZ 700VA 14-03-43416 1018 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1566.00 E 179 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 OBRAS PÚBLICAS COLOR NEGRO-PROPUESTA PARA BAJA.

194 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-124-003335 NO BREAK KOBLENZ 700VA 14-03-43417 1018 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1566.00 E 179 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 OBRAS PÚBLICAS COLOR NEGRO

195 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003336 MUEBLE TIPO CREDENZA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 86 2016-12-30 JUAN MANUEL ESCARPITA GARCIA 2320.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 OBRAS PÚBLICAS
DE MADERA COLOR CHOCOLATE CON 5 

CAJONES Y 1 ENTREPAÑO

196 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-124-003337 CORTADORA DE METAL BOSH GCO2000 NO APLICA 1191 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2285.05 D 49 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 OBRAS PÚBLICAS COLOR AZUL

197 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-124-003338 TALADRO BLACK&DECKER HD400-B3 NO APLICA 834851 2016-12-30 FERRETERIA MODELO MEXICO, S.A. DE C.V. 2088.00 E 159 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 OBRAS PÚBLICAS COLOR ROJO

198 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003359 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 OBRAS PÚBLICAS

CON RESPALDO CON MALLA ASIENTO EN 

TELA GIRATORIA

199 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003360 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 OBRAS PÚBLICAS

CON RESPALDO CON MALLA ASIENTO EN 

TELA GIRATORIA

200 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-003361 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 OBRAS PÚBLICAS

CON RESPALDO CON MALLA ASIENTO EN 

TELA GIRATORIA

201 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-004148 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3499.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 OBRAS PÚBLICAS
CUENTA CON RESPALDO EN MALLA CON 

DESCANSABRAZOS

202 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-004149 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3174.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 OBRAS PÚBLICAS
FORRADO EN VINIPIEL CON 

DESCANSABRAZOS

203 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-004150 SILLON COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3174.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 OBRAS PÚBLICAS
FORRADO EN VINIPIEL CON 

DESCANSABRAZOS



204 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-004151 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3300.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 OBRAS PÚBLICAS
FORRADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

205 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-124-004152 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3300.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 OBRAS PÚBLICAS
FORRADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

206 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-124-004153 SIERRA CIRCULAR MAKITA 5007NB 0.0540064

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3914.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 OBRAS PÚBLICAS DE ALUMINIO COLOR VERDE

207 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-138-000183 NOBREAK CIBER POWER 750VA CP6DZ2001734 TMKA00001170002 2016-12-30 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. 2050.00 D 121 2015-12-14 2017-07-31 11:44:05
RESPONSABILIDAD Y 

SITUACIÓN PATRIMONIAL

COLOR NEGRO-PROPUESTA PARA BAJA 

POR OBSOLECENCIA.

208 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-138-003419 NO BREAK ISB 18RPRO E12J04857 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1750.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42
RESPONSABILIDAD Y 

SITUACIÓN PATRIMONIAL

COLOR NEGRO-UBICADO EN BODEGA DE 

PATRIMONIO-PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

209 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-138-003422 NO BREAK FORZA FX650LCD 4110603354 593 2016-12-30 ARREDONDO DIAZ ISRAEL 2157.60 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42
RESPONSABILIDAD Y 

SITUACIÓN PATRIMONIAL

COLOR NEGRO-UBICADO EN BODEGA DE 

PATRIMONIO-PROPUESTA PARA BAJA.

210 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-138-003457 NO BREAK KOBLENS 4816R 15-08-13166 21588 2016-12-30 SISTEMAS  EMPRESARIALES DABO, S.A. DE C.V. 1699.00 36 0000-00-00 2017-07-31 12:30:44
RESPONSABILIDAD Y 

SITUACIÓN PATRIMONIAL

COLOR NEGRO-UBICADO EN BODEGA DE 

PATRIMONIO- PROPUESTA PARA BAJA.

211 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-000633 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

212 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-003341 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 ATENCIÓN A LA JUVENTUD

CON 5 RUEDAS COLOR NEGRO 

213 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-003346 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 ATENCIÓN A LA JUVENTUD

CON 5 RODAJAS EN PLIANA COLOR NEGRO 

UBICADA EN RECEPCION DE BIBLIOTECA 

JOSE M.M. Y PAVON

214 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-003356 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 ATENCIÓN A LA JUVENTUD CON 5 RODAJAS EN PLIANA COLOR GRIS

215 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-003358 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 ATENCIÓN A LA JUVENTUD

EN PLIANA COLOR NEGRO CON 5 RODAJAS-

BODEGA PATRIMONIO

216 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004119 PANTALLA HKPRO OFF120050002768

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD COLOR NEGRO

217 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004121 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

218 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004122 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

219 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004124 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

220 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004125 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

221 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004126 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

222 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004127 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

223 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004128 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

224 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004129 MUEBLE TIPO ARCHIVERO COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD

DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CON 

NEGRO CUENTA CON 2 CAJONES Y 1 

GAVETA

225 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004130 MESA DE TRABAJO COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3149.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD

CON ESTRUCTURA METÁLICA COLOR 

NEGRO Y BASE EN FORMAICA COLOR 

NEGRO

226 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-143-004131 EQUIPO DE CÓMPUTO MON: HP CPU: HP
MON: PRODISPLAY 

P201 CPU: PRO 6300

MON: 6CM3380FP6 CPU: 

MXL3471PCQ

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3230.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD COLOR NEGRO

227 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-143-004132 MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO 200 CND3F9GD91

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3899.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD

COLOR NEGRO- SE ENCUENTRA EN 

BODEGA DE PATRIMONIO-PROPUESTA 

PARA BAJA.

228 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-143-004133 MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J480DW U64037H6H593509

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3149.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD COLOR NEGRO

229 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-143-004134 MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J480DW U64037E6H328839

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3149.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA JUVENTUD COLOR NEGRO

230 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-143-004142 ESCRITORIO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 2950.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ATENCIÓN A LA JUVENTUD
METALICO CON FORMAICA  CUENTA CON 

1 CAJON Y 1 GAVETA



231 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-147-000401 CREDENZA CLASICA SIN MODELO NO APLICA 3096 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1080.70 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:15 MERCADOS

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

METALICA COLOR GRIS CON 2 PUERTAS 

CORREDISAS - CUBIERTA DE FORMAICA 

COLOR CAFE - 

232 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-147-000832 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 E 18/08/1900 2007-11-27 2017-07-31 11:44:35 MERCADOS METALICO COLOR CAFE CON 3 GAVETAS

233 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-147-000992 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 MERCADOS
METALICO CON 3 CAJONES COLOR BEIGE 

CON BASE DE FORMAICA COLOR  CAFÉ

234 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-147-003367 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 MERCADOS
TUBULAR COLO NEGRO CON 1 

ENTREPAÑO

235 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-147-003405 ARCHIVERO CLASICO SIN MODELO NO APLICA 7234246 2016-12-30 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. 1648.90 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 MERCADOS
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 2 

ENTREPAÑOS

236 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-148-003406 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41
SERVICIO MILITAR 

MUNICIPAL

CUBIERTA DE MADERA - ESTRUCTURA 

TUBULAR - 4 RUEDAS

237 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-152-000918 LIBRERO COMERCIAL CLASICO NO APLICA 136B000023800 2016-12-30 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. 1999.00 E 18/04/1900 2009-01-22 2017-07-31 11:44:40 ATENCIÓN DE LA MUJER
DE MADERA COLOR CAFÉ CON 2 PUERTAS 

DE CRISTAL Y 5 ENTREPAÑOS

238 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-152-003319 LIBRERO COMERCIAL TRADICIONAL NO APLICA 136B000023800 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1749.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 ATENCIÓN DE LA MUJER
DE MADERA CON 5 ENTREPAÑOS COLOR 

CAFÉ CLARO

239 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-152-003537 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL EJECUTIVO NO APLICA SIN FACTURA 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1550.00 D SIN POLIZA 2016-01-01 2017-10-24 13:34:46 ATENCIÓN DE LA MUJER
GIRATORIO, TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR 

NEGRO CON DESCANSABRAZOS

240 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-152-004361 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN DE LA MUJER

241 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000630 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25 ATENCIÓN A LA SALUD

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN SALON DE 

MUSICA

242 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000632 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26 ATENCIÓN A LA SALUD

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBIACADO EN BIBLIOTECA 

J.M.M.Y P. EN RECEPCION PEGADO A LA 

ENTRADA DE DIRECCIONES

243 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000643 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26 ATENCIÓN A LA SALUD
CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

244 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000644 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26 ATENCIÓN A LA SALUD
CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

245 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000645 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26 ATENCIÓN A LA SALUD

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN SALA DE 

COMPUTO

246 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000647 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26 ATENCIÓN A LA SALUD

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ CLARO UBICADO EN 

RECEPCION DE LA BILBIOTECA JOSE M. M. 

Y PAVON

247 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000732 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:30 ATENCIÓN A LA SALUD
CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

248 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-000765 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:32 ATENCIÓN A LA SALUD
CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

249 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-001182 ANAQUEL METALICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 15532 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2120.56 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:54 ATENCIÓN A LA SALUD DE 4 CHAROLAS COLOR CREMA

250 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-001183 ANAQUEL METALICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 15532 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2120.56 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:54 ATENCIÓN A LA SALUD DE 4 CHAROLAS COLOR GRIS

251 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-001185 MUEBLE PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 35 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1633.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:55 ATENCIÓN A LA SALUD
PARA EQUIPO DE COMPUTO COLOR 

NOGAL

252 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-003340 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 ATENCIÓN A LA SALUD CON RUEDAS COLOR AZUL

253 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-003342 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 ATENCIÓN A LA SALUD

5 RODAJAS EN PLIANA COLOR NEGRO SIN 

DESCANSABRAZOS

254 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-003344 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38 ATENCIÓN A LA SALUD

C/5 RODAJAS EN PLIANA DE COLOR NEGRO 

SIN RESPALDO

255 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-003355 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39 ATENCIÓN A LA SALUD

C/5 RODAJAS EN PLIANA DE COLOR NEGRO 

SIN RESPALDO

256 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004135 MESA DE TRABAJO COMERCIAL ECONÓMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA SALUD

CON BASE EN ACERO INOXIDABLE Y 

ESTRUCTURA COLOR BLANCO CON 3 

CAJONES Y 1 PUERTA

257 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004136 MESA DE TRABAJO COMERCIAL ECONÓMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA SALUD

CON BASE EN ACERO INOXIDABLE Y 

ESTRUCTURA COLOR BLANCO CON 3 

CAJONES Y 1 PUERTA

258 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004137 BANCA DE 3 PLAZAS COMERCIAL ECONÓMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15 ATENCIÓN A LA SALUD METALICA COLOR GRIS

259 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004138 ESCRITORIO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ATENCIÓN A LA SALUD
DE MADERA COLOR BLANCO CON FRANJAS 

NEGRAS CON 1 CAJON Y 1 GAVETA

260 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004139 ESCRITORIO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ATENCIÓN A LA SALUD
DE MADERA COLOR BLANCO CON FRANJAS 

NEGRAS CON 1 CAJON Y 1 GAVETA

261 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004334 GABINETE NOVUS COMERCIAL NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4937.83 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD
ESMALDADO CUENTA CON 2 CAJONES Y 2 

PUERTAS

262 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004335 GABINETE NOVUS COMERCIAL NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4937.83 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD
ESMALDADO CUENTA CON 2 CAJONES Y 2 

PUERTAS

263 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004336 GABINETE NOVUS COMERCIAL NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4937.83 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD
ESMALDADO CUENTA CON 2 CAJONES Y 2 

PUERTAS

264 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004337 GABINETE NOVUS COMERCIAL NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4937.83 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD
ESMALDADO CUENTA CON 2 CAJONES Y 2 

PUERTAS

265 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004338 GABINETE NOVUS COMERCIAL NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4937.83 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD
ESMALDADO CUENTA CON 2 CAJONES Y 2 

PUERTAS

266 5311 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. BC-COA-0-093-153-004339 BASCULA INDUSTRIAS BAME 420 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 5945.51 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD BASCULA CON ESCALIMETRO

267 5311 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. BC-COA-0-093-153-004340 BASCULA INDUSTRIAS BAME 420 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 5945.51 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD BASCULA CON ESCALIMETRO

268 5311 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. BC-COA-0-093-153-004341 BASCULA INDUSTRIAS BAME 420 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 5945.51 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD BASCULA CON ESCALIMETRO



269 5311 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. BC-COA-0-093-153-004342 BASCULA INDUSTRIAS BAME 420 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 5945.51 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD BASCULA CON ESCALIMETRO

270 5311 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. BC-COA-0-093-153-004343 BASCULA INDUSTRIAS BAME 420 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 5945.51 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD BASCULA CON ESCALIMETRO

271 5311 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. BC-COA-0-093-153-004344 BASCULA INDUSTRIAS BAME 420 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 5945.51 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD BASCULA CON ESCALIMETRO

272 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004345 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD

273 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004346 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD

274 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004347 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:27 ATENCIÓN A LA SALUD

275 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004348 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

276 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004349 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

277 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004350 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

278 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004351 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

279 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004352 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

280 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004353 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

281 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004354 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

282 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004355 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

283 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004356 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

284 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004357 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

285 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004358 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

286 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004359 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

287 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004360 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

288 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004362 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

289 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004363 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

290 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004364 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

291 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004365 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

292 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004366 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

293 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004367 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:28 ATENCIÓN A LA SALUD

294 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004368 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

295 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004369 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

296 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004370 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

297 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004371 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

298 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004372 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

299 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004373 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

300 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004374 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

301 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004375 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

302 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004376 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

303 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004377 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

304 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004378 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

305 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004379 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

306 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004380 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

307 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004381 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

308 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004382 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

309 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004383 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

310 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004384 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:29 ATENCIÓN A LA SALUD

311 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004385 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

312 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004386 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

313 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004387 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

314 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004388 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

315 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004389 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

316 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004390 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

317 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004391 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD



318 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004392 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

319 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004393 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

320 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004394 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

321 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004395 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

322 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004396 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

323 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004397 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

324 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004398 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

325 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004399 ESCRITORIO LINEA ITALIA 255-M102 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 3930.66 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD

326 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004400 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

327 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004401 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:30 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

328 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004402 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

329 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004403 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

330 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004404 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

331 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004405 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

332 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004406 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

333 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004407 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

334 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004408 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

335 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004409 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

336 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004410 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

337 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004411 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

338 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004412 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

339 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004413 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

340 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004414 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

341 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004415 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

342 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004416 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

343 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004417 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

344 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004418 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:31 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

345 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-153-004419 ARCHIVERO COMERCIAL 379-HI09 NO APLICA C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4564.89 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD
INSTITUCIONAL-METALICO CON 2 

CAJONES

346 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004420 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

347 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004421 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

348 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004422 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

349 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004423 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

350 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004424 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

351 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004425 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

352 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004426 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

353 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004427 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

354 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004428 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

355 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004429 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

356 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-153-004430 PANTALLA ATVIO ATV32 POR ASIGNAR C-25 2020-10-20 COMERCIALIZADORA PROD VAR S.A. DE C.V. 4619.70 C 100 2020-11-01 2020-11-30 13:20:32 ATENCIÓN A LA SALUD DE 32 PULGADAS-LED HD

357 5661
EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y 

ACCESORIOS ELÉCTRICOS. 
BC-COA-0-093-153-004449 REFRIGERADOR HISENSE RR33D6ALX 1B0092Z0072JBD4T2E10369 INA 2872 2020-12-14  GRUPO INALIN S.A. DE C.V. 5878.18 C 110 2020-12-31 2020-12-31 16:44:02 ATENCIÓN A LA SALUD DE 3.3 PIES - COLOR SILVER

358 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-001030 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 2444.99 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:46 PRESIDENCIA
COLOR CAFE CHOCOLATE- CON 2 GAVETAS 

Y 1 PUERTA

359 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-001031 ESCRITORIO TIPO L CLASICO SIN MODELO NO APLICA 8445 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2000.00 D 07/01/1900 2009-09-30 2017-07-31 11:44:46 PRESIDENCIA
DE MADERA COLOR GRIS CON BASE COLOR 

CAFÉ CLARO

360 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003322 CARRO PARA SERVICIO DE BAR CARBAR SIN MODELO NO APLICA 3 2016-12-30 INDUSTRIAL PERINORTE  DAA S.A. DE C.V. 1380.40 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 PRESIDENCIA
DE MADERA COLOR CAFE- CON 

ESTRUCTURA METALICA.

361 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003526 SILLON DE ESPERA CLASICA SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2500.00 D SIN NUMERO 2017-06-01 2017-09-18 16:24:58 PRESIDENCIA
DE DOS PLAZAS -  TAPIZADA EN VINIPIEL 

COLOR BEIGE -  DE FORMA RECTANGULAR

362 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003527 SILLON DE ESPERA CLASICO SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2623.00 D SIN NUMERO 2017-06-01 2017-09-18 16:28:11 PRESIDENCIA
DE 3 PLAZAS, TAPIZADO EN VINIPIEL 

COLOR CAFE CHOCOLATE 

363 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003851 MESA DE CENTRO COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

EN FORMA DE CUADRO-DE MADERA-

COLOR CHOCOLATE



364 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003854 CONJUNTO SECRETARIAL COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

SE CONFORMA DE UNA SILLA EJECUTIVA 

EN VINIPIEL COLOR ROJO CON 

ESTRUCTURA METALIZA Y 

DESCANSABRAZOS Y 1 SILLAS DE VISITA EN 

VIVIPIEL COLOR ROJO CON ESTRUCTURA 

METÁLICA

365 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003855 SILLÓN COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

DE MADERA FORRADO EN VINIPIEL COLOR 

CAFÉ

366 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003856 ESCRITORIO EN L COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE DE 

CRISTAL

367 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003857 JUEGO DE SALA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3400.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

EN 2 PIEZAS-CON ESTRUCTURA METÁLICA 

FORRADA EN VINIPIEL COLOR CAFÉ 

INCLUYE MESA DE CENTRO

368 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003860 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

ESTRUCTURA METÁLICA COLOR GRIS CON 

BASE DE MADERA COLOR CAFÉ CUENTA 

CON 1 CAJÓN TIPO LAPICERA

369 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003862 ANAQUEL COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2950.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

METÁLICO COLOR CAFÉ CON 2 PUERTAS Y 

1 GAVETA

370 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A00-003863 ANAQUEL COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2950.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 PRESIDENCIA

METÁLICO COLOR CAFÉ CON 2 PUERTAS Y 

1 GAVETA

371 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-A00-003868 EQUIPO DE COMPUTO MON: TSSI CPU: HP
MON: TSS-20W72A LED 

CPU: TS-4331-2P

MON: TS00054091 CPU: 

TS31631004205

ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 5000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 PRESIDENCIA

COLOR NEGRO INCLUYE MOUSE Y 

TECLADO PROPUESTA PARA BAJA

372 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A01-003852 PANTALLA TOSHIBA 40RV525U AM422000296
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 COMUNICACIÓN SOCIAL

PANTALLA PLANA COLOR NEGRO DE 47 

PULGADAS

373 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A02-000440 ARCHIVERO METALICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:17 DERECHOS HUMANOS METALICO COLOR GRIS 3 CAJONES

374 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-A02-004238 IMPRESORA EPSON ECOTANK L120 TNUK077115 A-2195 2019-07-04 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 4696.84 D 2 2019-07-04 2020-02-26 12:54:24 DERECHOS HUMANOS   

375 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A03-001134 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1593 2016-12-30 SEWIN DE MEXICO, S.A. DE C.V. 2030.00 C 16/05/1900 2010-12-31 2017-07-31 11:44:52
TRANSPARENCIA Y ACCESO 

A LA INFORMACIÓN
COLOR BLANCO - 2 GAVETAS

376 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-A03-003325 NO BREAK TRIPPLITE SIN MODELO 9549ALROM611301985 136B000012625 2016-12-30 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. 1599.00 E 28 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37
TRANSPARENCIA Y ACCESO 

A LA INFORMACIÓN
COLOR NEGRO

377 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-A03-003725 IMPRESORA BROTHER 1202 U63982E5N663629 FAC0000000123 2017-01-20 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2088.00 C 64 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25
TRANSPARENCIA Y ACCESO 

A LA INFORMACIÓN

COLOR BLANCO CON NEGRO - IMPRESION 

EN COLOR NEGRO

378 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A03-003874 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO L NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

TRANSPARENCIA Y ACCESO 

A LA INFORMACIÓN
DE MADERA COLOR GRIS EN FORMA DE L

379 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A03-003875 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO L NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

TRANSPARENCIA Y ACCESO 

A LA INFORMACIÓN
DE MADERA COLOR GRIS EN FORMA DE L

380 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-A03-004110 ESCRITORIO SECRETARIAL COMERCIAL ECONÓMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4200.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:14
TRANSPARENCIA Y ACCESO 

A LA INFORMACIÓN

DE MADERA COLOR CAFÉ CON NEGRO EN 

FORMA DE L

381 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-B00-000342 MONITOR SAMSUNG B1930N PU19H9FZ903472T 62573 2016-12-30 SUMICON SUPER S.A. DE C.V. 2524.25 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:12 SINDICATURAS COLOR NEGRO

382 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-000430 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:16 SINDICATURAS
FORRADO EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIO CON DESCANSABRAZOS

383 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-000436 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 188794 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1919.35 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:17 SINDICATURAS C/5 RODAJAS EN TELA COLOR NEGRO

384 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-000437 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-01-11 2017-07-31 11:44:17 SINDICATURAS GIRATORIO C/5 RODAJAS COLOR NEGRO

385 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003250 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SINDICATURAS
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

ESTRUCTURA DE METAL

386 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003251 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

ESTRUCTURA DE METAL

387 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003259 SILLA FIJA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS
EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESNANSABRAZOS

388 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003260 SILLA FIJA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS
EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESNANSABRAZOS

389 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003261 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

390 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003262 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

391 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003263 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS TUBULAR EN PLIANA COLOR NEGRO

392 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003264 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 SINDICATURAS TUBULAR EN PLIANA COLOR NEGRO

393 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003903 SILLA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45 SINDICATURAS

DE MADERA COLOR CAFÉ FORRADA EN 

VINIPIEL CON DESCANSABRAZOS

394 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003904 SILLA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45 SINDICATURAS

DE MADERA COLOR CAFÉ FORRADA EN 

VINIPIEL CON DESCANSABRAZOS

395 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-B00-003906 NICHO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45 SINDICATURAS

DE MADERA COLOR CAFÉ CON CRISTAL- 

CUENTA CON BANDERA DE MÉXICO

396 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C01-004141 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 2980.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 REGIDURÍA I

FORRADO EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIO CON DESCANSABRAZOS. 

PROPUESTA PARA BAJA, RESGUARDO EN 

ALMACEN (AUDITORIO)

397 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C02-003859 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 REGIDURÍA II

ESTRUCTURA METÁLICA COLOR GRIS CON 

BASE DE MADERA COLOR CAFÉ CUENTA 

CON 1 CAJÓN TIPO LAPICERA

398 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C03-001214 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:57 REGIDURÍA III
C/CODERAS  CON 5 RODAJAS COLOR 

NEGRO

399 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C03-003286 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA III TUBULAR C/CODERAS COLOR NEGRO

400 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C03-003287 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA III TUBULAR C/CODERAS COLOR NEGRO

401 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C04-003248 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 REGIDURÍA IV

CON 5 RUEDAS COLOR NEGRO- SIN 

DESCANSABRAZOS

402 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C05-001066 ESCRITORIO SECRETARIAL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 101498 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2014.80 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:48 REGIDURÍA V
CON CAJON Y UNA GAVETA COLOR 

CHOCOLATE

403 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C05-001068 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:48 REGIDURÍA V GIRATORO C/5 RODAJAS COLOR NEGRO

404 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C05-003272 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA V
TUBULAR CON CODERAS EN PLIANA 

COLOR NEGRO

405 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C05-003273 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA V
TUBULAR C/CODERAS EN PLIANA COLOR 

NEGRO



406 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C05-003274 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA V
TUBULAR C/CODERAS EN PLIANA COLR 

NEGRO

407 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C05-003275 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA V

GIRATORIA C/5 RODAJAS EN PLIA NA 

COLOR AZUL

408 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C06-001190 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:55 REGIDURÍA VI
GIRATORIO C/5 RUEDAS COLOR ROJO CON 

DESCANSABRAZOS

409 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C06-003284 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VI
CON CODERAS TAPIZADA EN COLOR VINO

410 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C06-003285 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VI
CON CODERAS EN COLOR VINO

411 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C07-001144 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:52 REGIDURÍA VII
GIRATORIO C/5 RUEDAS COLOR NEGRO. 

CON DESCANSABRAZOS

412 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C07-003279 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.70 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VII
CON DESCANSABRAZOS EN TAPIZADA 

COLOR NEGRO

413 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C07-003280 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VII CON BRAZOS TAPIZADA EN  COLOR AZUL

414 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C07-003281 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VII
CON DESCANSABRAZOS TAPIZADA EN 

COLOR AZUL

415 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C07-003282 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VII
CON DESCANSABRAZOS EN TAPIZADA 

COLOR NEGRO

416 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C07-003283 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VII

CON 5 RUEDAS TAPIZADA EN  COLOR 

NEGRO -SIN DESCANSABRAZOS

417 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C08-000966 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:42 REGIDURÍA VIII
FORRADO EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIO CON DESCANSABRAZOS

418 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C08-003268 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 REGIDURÍA VIII
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

419 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C08-003269 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 REGIDURÍA VIII
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

420 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C08-003270 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VIII
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

421 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C08-003271 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 REGIDURÍA VIII
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

422 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C09-000945 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:41 REGIDURÍA IX

FORRADO EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIO CON 5 RUEDAS Y 

DESCANSABRAZOS

423 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C09-003265 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 REGIDURÍA IX

FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

ESTRUCTURA DE METAL CON 

DESCANSABRAZOS

424 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C09-003266 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 REGIDURÍA IX

FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

ESTRUCTURA DE METAL CON 

DESCANSABRAZOS

425 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C09-003267 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 REGIDURÍA IX

TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIA - DE 5 RODAJAS

426 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-C09-004143 ESCRITORIO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3000.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 REGIDURÍA IX
DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CON 1 

CAJON Y 1 GAVETA

427 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-D00-002706 IMPRESORA HP HEWLET PACKARD P1102W VND3159952 21 2016-12-30 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2088.00 D 20 2016-08-31 2017-07-31 11:46:53
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
COLOR NEGRO

428 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-D00-002753 MULTIFUNCIONAL HP ADVANTAGE 1515 HP CN47E195WJ 4 2016-12-30 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2192.40 D 19 2016-03-31 2017-07-31 11:46:55
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
COLOR BLANCO

429 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003368 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 4 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

430 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003369 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 5 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

431 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003370 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 5 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

432 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003371 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

433 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003372 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

434 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003373 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

435 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003375 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

436 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003376 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

437 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003377 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

438 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003378 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

439 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003379 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

CON 8 CHAROLAS DE 2 MTS DE LARGO 

COLOR GRIS CLARO-METALICO

440 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003380 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 4 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

441 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003381 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 4 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

442 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003382 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 4 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

443 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003383 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

444 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003384 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

445 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003385 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

446 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003386 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

447 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003387 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

448 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003388 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

449 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003390 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

450 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003391 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

451 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003392 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO



452 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003393 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

453 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003404 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

454 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-003534 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2300.00 D SIN NUMERO 2017-06-01 2017-09-04 15:22:03
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

DE FORMAICA COLOR CAFE CLARO CON 

NEGRO - CON DOS CAJONES Y 1 GAVETA -  

CON CUATRO RUEDAS

455 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-004210 SILLON EJECUTIVO TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3526.40 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

456 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-004218 ESCALERA TRUPER 520 NO APLICA CTM-226 2019-06-28 COMERCIO TOTAL M&M S.A. DE C.V. 4075.66 D 164 2019-10-14 2019-10-31 16:17:13
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO

DE ALUMINIO DESLIZABLE DE EXTENSIÓN - 

ABRE A 5 METROS

457 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-004272 ANAQUEL COMERCIAL C-24 NO APLICA A 198 2020-04-06 COMERCIALIZADORA ADIALTEX S.A. DE C.V. 4524.00 C 36 2020-06-30 2020-06-30 13:09:48
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
85X3 DE FONDO EN COLOR GRIS

458 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-D00-004273 ANAQUEL COMERCIAL C-24 NO APLICA A 198 2020-04-06 COMERCIALIZADORA ADIALTEX S.A. DE C.V. 4524.00 C 36 2020-06-30 2020-06-30 13:10:59
SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO
85X3 DE FONDO EN COLOR GRIS

459 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003207 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 ADMINISTRACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIA

460 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003208 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 ADMINISTRACIÓN

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

FORRADA EN TELA COLOR NEFRO CON 

DESCANSABRAZOS GIRATORIA

461 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003209 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 ADMINISTRACIÓN
METALICA CON BASE DE FORMAICA 

COLOR CAFÉ

462 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003210 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:31 ADMINISTRACIÓN
DE MADERA PEQUEÑO COLOR NATURAL 

CON 1 ENTREPAÑO

463 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003213 TELEFONO SAMSUNG DS-5014D 226D234275L SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1717.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 ADMINISTRACIÓN

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

COLOR NEGRO CON GRIS

464 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003226 PINTARRON COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1612.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 ADMINISTRACIÓN COLOR BLANCO

465 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003227 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 ADMINISTRACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 5 

RUEDAS

466 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003229 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 ADMINISTRACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR COLOR NEGRO 

GIRATORIA CON 4 RUEDAS SIN RESPALDO

467 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003230 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1490.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:32 ADMINISTRACIÓN
ESTRUCTURA METALICA CON BASE EN 

FORMAICA COLOR CAFÉ CON RUEDAS

468 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003233 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1445.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 ADMINISTRACIÓN

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

FORRADA EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIA

469 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E00-003528 CAJONERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 D SIN POLIZA 2017-06-01 2017-09-19 11:34:26 ADMINISTRACIÓN

DE MADERA COLOR NEGRO - CON TRES 

GAVETAS - CUENTA CON JALADERAS 

METALICAS - UBICADA EN CASA DE 

CULTURA EN LA OFICINA DE GIRAS Y 

EVENTOS ESPECIALES.

470 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-000282 IMPRESORA SAMSUNG ML-1640 Z2L2BKDSC01387K 3390 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2436.00 135 2010-12-14 2017-07-31 11:44:09 PLANEACIÓN COLOR NEGRO

471 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-000284 MONITOR BENQ GL930-B ETMCB01296SL0 6086 2016-12-30 CONSULTORES Y SOPORTE AMD, S.A. DE C.V. 2147.55 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:10 PLANEACIÓN COLOR NEGRO

472 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-000287 MONITOR BENQ GL930-B ETMCB01297SL0 6086 2016-12-30 CONSULTORES Y SOPORTE AMD, S.A. DE C.V. 2147.55 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:10 PLANEACIÓN COLOR NEGRO

473 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-000296 MONITOR BENQ GL930-B ETMCB01308SL0 6086 2016-12-30 CONSULTORES Y SOPORTE AMD, S.A. DE C.V. 2147.55 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:10 PLANEACIÓN COLOR NEGRO

474 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-000423 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 102B000026294 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2387.50 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:16 PLANEACIÓN
FORRADO EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIO CON DESCANSABRAZOS

475 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-000424 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:16 PLANEACIÓN
FORRADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS GIRATORIO

476 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-000999 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
2480.55 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 PLANEACIÓN

NO SIRVE PISTON - VINIPIEL COLOR NEGRO 

- CODERAS EN MAL ESTADO

477 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-001000 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
2480.55 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 PLANEACIÓN

VINIPIEL - ASIENTO SIN FORRO -  BASE 

GIRATORIA 5 RUEDAS

478 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-001001 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 2444.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 PLANEACIÓN 4 GAVETAS - CON CHAPA - COLOR CAFÉ

479 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-001002 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 86 2016-12-30 JUAN MANUEL ESCARPITA GARCIA 2320.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:44 PLANEACIÓN
DE MADERA - COLOR CAFÉ - 1 CAJON - 

CHAPA

480 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-003255 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 PLANEACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR GRIS CON 

ESTRUCTURA DE METAL

481 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-003256 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 PLANEACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR GRIS CON 

ESTRUCTURA DE METAL

482 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-003257 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 PLANEACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

483 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-003258 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 PLANEACIÓN
FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

484 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-003408 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 PLANEACIÓN COLOR BLANCO

485 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-003409 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 PLANEACIÓN
2 ENTREPAÑOS - 1 PUERTA - FORMAICA - 

COLOR CAFÉ

486 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-004144 CREDENZA COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 PLANEACIÓN
DE MADERA CON 5 CAJONES Y 1 GAVETA 

CON CUBIERTA DE CRISTAL

487 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E01-004146 CREDENZA COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 PLANEACIÓN
DE MADERA CUENTA CON 2 GAVETAS Y 3 

CAJONES

488 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-004688 MULTIFUNCIONAL CANON
PIXMA INK EFFICIENT 

G3110
KNJE33148 72 2022-07-06 PRESTADORA DE SERVICIOS VISHNU SC 5932.12 D 12 2022-07-08 2022-08-24 15:07:31 PLANEACIÓN

489 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-004689 MULTIFUNCIONAL CANON
PIXMA INK EFFICIENT 

G3110
KNJE16886 72 2022-07-06 PRESTADORA DE SERVICIOS VISHNU SC 5932.12 D 12 2022-07-08 2022-08-24 15:10:17 PLANEACIÓN

490 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E01-004690 MULTIFUNCIONAL CANON
PIXMA INK EFFICIENT 

G3110
KNJE33165 72 2022-07-06 PRESTADORA DE SERVICIOS VISHNU SC 5932.12 D 12 2022-07-08 2022-08-24 15:12:04 PLANEACIÓN

491 5231 EQUIPO DE FOTO, CINE Y GRABACIÓN. BC-COA-0-093-E01-004691 CAMARA  SONY CYBER SHOT DSC W830 000005283047 1483 2022-07-08 LENZ SISTEMAS SA DE CV 4268.80 D 102 2022-07-12 2022-08-24 15:21:19 PLANEACIÓN     

492 5231 EQUIPO DE FOTO, CINE Y GRABACIÓN. BC-COA-0-093-E01-004692 CAMARA SONY CYBER SHOT DSC W830 000005283046 1483 2022-07-08 LENZ SISTEMAS SA DE CV 4268.80 D 102 2022-07-12 2022-08-24 15:23:12 PLANEACIÓN    

493 5231 EQUIPO DE FOTO, CINE Y GRABACIÓN. BC-COA-0-093-E01-004693 CAMARA SONY CYBER SHOT DSC W830 000005283044 1483 2022-07-08 LENZ SISTEMAS SA DE CV 4268.80 D 102 2022-07-12 2022-08-24 15:24:34 PLANEACIÓN     

494 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E02-003049 MULTIFUNCIONAL HP ADVANTAGE 1515 HP CN55E2716H 4 2016-12-30 MARIO EVERT GONZALEZ FUENTES 2192.40 D 19 2016-03-31 2017-07-31 11:47:13 INFORMÁTICA COLOR BLANCO

495 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E02-003414 ANTENA (MODEM) NANOSTATION M2 NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2200.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INFORMÁTICA EN COLOR GRIS



496 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E02-003415 ANTENA (MODEM) NANOSTATION M2 NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2200.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INFORMÁTICA

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

EN COLOR GRIS

497 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E02-003416 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INFORMÁTICA
COLOR GRIS DE METAL DOS PUERTAS CON 

4 ENTREPAÑOS

498 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E02-003417 IMPRESORA HP Q6455A CNHC7BS2L0 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2100.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 INFORMÁTICA
COLOR GRIS CLARO-PROPUESTA PARA 

BAJA POR OBSOLECENCIA.

499 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-E02-004147 NOBREAK ISB SOLA BASIC XR21-162 E-13-L13628

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 2999.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 INFORMÁTICA
COLOR BEIGE-PROPUESTO PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

500 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-E03-003861 MESA DE TRABAJO COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 EVENTOS ESPECIALES

DE MADERA COLOR GRIS CON 2 GAVETAS 

Y 1 CAJÓN COLOR CAFÉ-PROPUESTA PARA 

BAJA.

501 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-G00-004154 ARCHIVERO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3700.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ECOLOGÍA
METALICO COLOR BEIGE CUENTA CON 4 

GAVETAS

502 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-G00-004155 ARCHIVERO COMERCIAL ECONÓMICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3700.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ECOLOGÍA
METALICO COLOR BEIGE CUENTA CON 4 

GAVETAS Y CHAPA

503 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-G00-004156 EQUIPO DE CÓMPUTO HP
MON: LA1751G CPU: 

COMPAQ 605 PRO

MON: 3CQ12003DM CPU: 

MXL129FSG

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 2990.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ECOLOGÍA
COLOR NEGRO INCLUYE MOUSE Y 

TECLADO

504 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-COA-0-093-G00-004157 MOTOSIERRA TRUPPER MOT-4520 S.18002235

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 4399.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 ECOLOGÍA
COLOR NARANJA CON GRIS DE 20 

PULGADAS

505 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-H00-000336 MONITOR ACER V173B ETLBN0C12195010B7C40BA 228 2016-12-30 MARIA JANIA CRUZ MIRANDA 2436.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:12 SERVICIOS PUBLICOS MONITOR PLANO LCD COLOR NEGRO

506 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-H00-000340 MONITOR ACER V173 ETLE10D1781410ECO78586 228 2016-12-30 MARIA JANIA CRUZ MIRANDA 2436.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:12 SERVICIOS PUBLICOS COLOR NEGROPROPUESTA PARA BAJA

507 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-001148 ESCRITORIO L DIVERSIFIED BUSSINESS SIN MODELO NO APLICA 8445 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:52 SERVICIOS PUBLICOS
2 CAJONES - 1 GAVETA - COLOR CAFÉ - 

COSTO REFERENCIADO

508 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-001157 ESCRITORIO L COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8445 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:53 SERVICIOS PUBLICOS
FORMAICA - COLOR BLANCO - COSTO 

REFERENCIADO

509 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-001167 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:53 SERVICIOS PUBLICOS
COLOR GRIS - TELA - BASE GIRATORIA 5 

RUEDAS

510 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-001186 ARCHIVERO METALICO PRIMA NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 2423.91 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:55 SERVICIOS PUBLICOS METALICO - 3 GAVETAS

511 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-COA-0-093-H00-002096 ESCALERA DE TIJERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 183 2016-12-30 COMECIALIZADORA JAQMONT S.A. DE C.V. 2533.79 E 214 2007-12-20 2017-07-31 11:46:03 SERVICIOS PUBLICOS DE ALUMINIO 1.85 MTS.

512 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003234 PINTARRON AZTECA SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS
CON MARCO DE ALUMINIO COLOR 

BLANCO

513 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003235 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 23 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2359.78 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS

METALICO COLOR CAFÉ 2 GAVETAS SE 

ENCUENTRA EN LA JEFAURA DE PARQUES 

Y JARDINES 

514 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003236 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 23 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2359.78 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS COLOR BLANCO - 3 GAVETAS

515 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003237 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 23 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2359.78 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS COLOR BLANCO - 3 GAVETAS

516 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003238 PIZARRON ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1770.50 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS COLOR BLANCO CON ORILLA DE ALUMINIO

517 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003239 PINTARRON AZTECA SIN MODELO NO APLICA 45 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2187.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS COLOR BLANCO

518 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003246 SILLA FIJA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS
TUBULAR CON 2 CODERAS TAPIZADA EN  

COLOR NEGRO

519 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003247 SILLA FIJA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 SERVICIOS PUBLICOS
TUBULAR CON 2 CODERAS TAPIZADA EN 

COLOR NEGRO

520 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003277 SILLA FIJA ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 SERVICIOS PUBLICOS
TUBULAR C/2 CODERAS EN PLIANA COLOR 

NEGRO

521 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003278 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:35 SERVICIOS PUBLICOS

TUBULAR  - EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

CODERAS

522 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003327 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.70 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 SERVICIOS PUBLICOS TUBULAR C/2 CODERAS COLOR NEGRO

523 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003328 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.70 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 SERVICIOS PUBLICOS TUBULAR C/2 CODERAS COLOR NEGRO

524 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-003866 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3200.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44 SERVICIOS PUBLICOS

DE MADERA COLOR NEGRO CON PATAS 

CROMADAS CON 2 CAJONES Y 2 GAVETAS-

PROPUESTA PARA BAJA POR 

OBSOLECENCIA.

525 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-004140 MESA DE TRABAJO COMERCIAL CLASICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 2950.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 SERVICIOS PUBLICOS
DE MADERA COLOR CAFÉ CON MEDIDAS 

APROX. 1 M X .40 M

526 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-004145 MESA DE TRABAJO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 2950.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 SERVICIOS PUBLICOS
DE MADERA CON BASE METALICA CON 1 

CAJON Y TUBULAR REDONDO

527 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-H00-004158 GABINETE CON PUESTAS DE CRISTAL S/ MARCA S/ MODELO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3850.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 SERVICIOS PUBLICOS
METALICO COLOR CAFÉ CON PUERTA DE 

CRISTAL  Y 3 ENTREPAÑOS

528 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-I01-000456 ARCHIVERO METALICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:17 DESARROLLO SOCIAL CON 3 GAVETAS COLOR GRIS

529 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-I01-000470 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1959.60 N/A 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:18 DESARROLLO SOCIAL
CON 5 RODAJAS CON CODERAS EN PLIANA 

COLOR NEGRO

530 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-I01-000474 ARCHIVERO METALICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:18 DESARROLLO SOCIAL COLOR NEGRO CON 1 CAJON Y 2 GAVETAS

531 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-I01-003254 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34 DESARROLLO SOCIAL

TAPIZADA ENTELA COLOR NEGRO 

GIRATORIA CON DESCANSABRAZOS

532 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-I01-003520 BANCA DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:47 DESARROLLO SOCIAL METALICA DE CINCO PLAZAS

533 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-I01-003533 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2017-06-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2500.00 D SIN NUMERO 2017-06-01 2017-09-03 17:07:49 DESARROLLO SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFE CUBIERTA DE 

FORMAICA COLOR CAFE CLARO CON 

PORTATECLADO



534 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-I01-004159 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-J105 U63765M5H404434

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3149.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:16 DESARROLLO SOCIAL COLOR NEGRO DE TINTA CONTINUA

535 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-I01-004160 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-J100 U63764B6H521493

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3550.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:17 DESARROLLO SOCIAL COLOR NEGRO DE TINTA CONTINUA

536 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-000409 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 21 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1449.00 C SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:15 GOBIERNO MUNICIPAL

CON CODERAS TAPIZADO EN COLOR 

NEGRO- GIRATORIA CON 5 RUEDAS 

PROPUESTAPARA BAJA

537 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-000410 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:15 GOBIERNO MUNICIPAL
CON CODERAS  C/5 RUEDAS COLOR 

NEGRO

538 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-001208 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1745.70 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:56 GOBIERNO MUNICIPAL

C/5 RODAJAS EN PLIANA COLOR NEGRO 

CON DESCANSABRAZOS / PROPUESTA 

PARABAJA 

539 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-001209 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1745.70 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:56 GOBIERNO MUNICIPAL C/5 RODAJAS EN PLIANA COLOR NEGRO

540 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-003242 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1959.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 GOBIERNO MUNICIPAL

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

C/5 RODAJAS  C/CODERAS EN PLIANA 

COLOR NEGRO

541 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-003249 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 GOBIERNO MUNICIPAL

CON 5 RUEDAS  TAPIZADA EN COLOR 

NEGRO- SIN DESCANSABRAZOS 

PROPUESTA PARA BAJA

542 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-003321 SILLA SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:37 GOBIERNO MUNICIPAL

SRIAL.C/5 RODAJAS C/CODERAS EN PLIANA 

COLOR AZUL

543 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-003538 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1700.00 D SIN NUMERO 2016-06-01 2017-10-28 14:54:29 GOBIERNO MUNICIPAL

COSTO REFERENCIADO DE MERCADO 

ACTUAL - DE MADERA COLOR CAFE - 4 

CAJONES - 2 GAVETAS Y 1 LAPICERA

544 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-003539 ESCRITORIO SECRETARIAL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1700.00 D SIN NUMERO 2016-06-01 2017-10-28 14:57:26 GOBIERNO MUNICIPAL

PRECIO REFERENCIADO DE MERCADO 

ACTUAL - 1 CAJÓN - 1 GAVETA - DE 

MADERA COLOR NEGRO -CON CUBIERTA 

COLOR CAOBA

545 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-003540 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN FACTURA 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1700.00 D SIN NUMERO 2016-06-01 2017-10-28 15:01:00 GOBIERNO MUNICIPAL

PRECIO REFERENCIADO DE MERCADO 

ACTUAL - METALICO COLOR BEIGECON 

FORMAICA COLOR CAFE - 3 CAJONES

/ PROPUESTA PARA BAJA

546 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-J00-004161 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL CLASICO NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3300.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:17 GOBIERNO MUNICIPAL

FORRADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS PROPUESTA PARA 

BAJA 

547 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-000394 CREDENZA CLASICO SIN MODELO NO APLICA 10392 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2014.80 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:15 CONTRALORIA
DE MADERA C/2 CAJONES 2 PUERTAS 

CORREDIZAS DE CRISTAL COLOR CAFE - 

548 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-000760 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:32 CONTRALORIA
CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ CLARO

549 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003240 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2288.50 E 177 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 CONTRALORIA

METALICO C/CUB DE FORMAICA C/3 

GAVETAS C/CHAPA C/CHAPA COLOR  CAFÉ 

BEIGE - COSTO REFERENCIADO SEGÚN 

FACTURA

550 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003241 ARCHIVERO CLASICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2288.50 E 177 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 CONTRALORIA

PEQUEÑO DE MADERA C/2 GAVETAS 

C/CHAPA COLOR CAFÉ CLARO - COSTO 

REFERENCIADO SEGÚN FACTURA

551 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003243 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2288.50 E 177 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 CONTRALORIA

METALICO C/3 GAVETAS C/CHAPA COLOR 

GRIS - COSTO REFERENCIADO SEGÚN 

FACTURAPROPUESTA PARA BAJA. BAJO 

RESGUARDO EN EL AREA DE ALMACEN 

(AUDITORIO)

552 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-K00-003244 NO BREAK FORZA SL761 221204312572 593 2016-12-30 ARREDONDO DIAZ ISRAEL 2157.60 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 CONTRALORIA COLOR NEGRO - 

553 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003245 TELEFONO SAMSUMG DS-5014D 586D234316M SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2400.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:33 CONTRALORIA COLOR NEGRO CON GRIS -  CON DISPLAY

554 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003389 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:40 CONTRALORIA CON 7 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

555 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003394 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 CONTRALORIA CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

556 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003395 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 CONTRALORIA CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

557 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-003396 ANAQUEL COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1600.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:41 CONTRALORIA CON 5 CHAROLAS COLOR GRIS-METALICO

558 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-004239 SILLA DIRECTIVA ERGONOMICA TIPO EJECUTIVA NO APLICA -75 2019-06-17 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3542.57 D 79 2019-08-23 2020-04-16 15:30:43 CONTRALORIA
EN VINIPIEL, RESPALDO ELEGANTE 

MODERNO CON DESCANSABRAZOS

559 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-004240 ESCRITORIO FENIX TIPO EJECUTIVO NO APLICA -75 2019-06-17 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3560.15 D 79 2019-08-23 2020-04-16 15:36:37 CONTRALORIA
CON 3 CAJONES AMPLIOS Y ALTOS TIPO 

ESQUINERO,EN COLOR NOGAL.

560 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-004241 ESCRITORIO ELEGANTE TIPO EJECUTIVO NO APLICA -75 2019-06-17 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4139.52 D 79 2019-08-23 2020-04-16 15:38:47 CONTRALORIA
CON CAJONES MEDIDAS 1.20 X 0.60 MTRS. 

COLOR CAOBA NEGRO

561 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-004242 ESCRITORIO ELEGANTE TIPO EJECUTIVO NO APLICA -75 2019-06-17 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4139.52 D 79 2019-08-23 2020-04-16 15:41:06 CONTRALORIA
CON CAJONES MEDIDAS 1.20 X 0.60 MTRS. 

COLOR CAOBA NEGRO

562 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-K00-004621 ESCRITORIO ELEGANTE TIPO EJECUTIVO NO APLICA -75 2019-06-17 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4139.52 D 79 2019-08-23 2019-08-31 13:39:31 CONTRALORIA
CON CAJONES MEDIDAS 1.20 X 0.60 MTRS. 

COLOR CAOBA NEGRO

563 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-003423 BANDERA DE MEXICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 TESORERIA CON ASTA DE METAL

564 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-003426 SILLON DE ESPERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA TK-210882 2016-12-30 OPERADORA OMX, S.A. de C.V. 1664.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:42 TESORERIA DE VINIL COLOR CAFÉ

565 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-L00-003482 NO BREAK CIBER POWER 825AVR CPQEU2000081 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1728.45 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 TESORERIA COLOR NEGRO

566 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-003488 VENTILADOR DE TORRE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1799.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:45 TESORERIA COLOR GRIS

567 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004207 SILLON EJECUTIVO TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3526.40 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA
TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

568 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004208 SILLON EJECUTIVO TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3526.40 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA
TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

569 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004209 SILLON EJECUTIVO TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3526.40 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA
TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

570 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004211 SILLON EJECUTIVO TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3526.40 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA
TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS



571 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004212 SILLON EJECUTIVO TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 3526.40 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA
TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS

572 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004213 SILLA JMAQ5 TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4113.88 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA

573 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004214 SILLA JMAQ5 TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4113.88 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA

574 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004215 SILLA JMAQ5 TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4113.88 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA

575 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-L00-004216 SILLA JMAQ5 TIPO SECRETARIAL NO APLICA -80 2019-08-22 GRUPO SONSEP S.A. DE C.V. 4113.88 D 113 2019-10-31 2019-10-31 15:17:09 TESORERIA

576 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-L00-004787 IMPRESORA EPSON ECO TANK L120
AAA125FA-5EF5-468C-

9D2C-97B59CAB07FC
2022-10-13 REZA GUADARRAMA MOISES 5220.00 D 66 2022-10-13 2022-11-24 15:07:35 TESORERIA

577 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-L00-004788 IMPRESORA EPSON ECO TANK L120
AAA125FA-5EF5-468C-

9D2C-97B59CAB07FC
2022-10-13 REZA GUADARRAMA MOISES 5220.00 D 66 2022-10-13 2022-11-24 15:10:08 TESORERIA

578 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-L00-004789 IMPRESORA EPSON ECO TANK L120
AAA125FA-5EF5-468C-

9D2C-97B59CAB07FC
2022-10-13 REZA GUADARRAMA MOISES 5220.00 D 66 2022-10-13 2022-11-24 15:15:25 TESORERIA

579 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-L00-004790 IMPRESORA EPSON ECO TANK L120
AAA125FA-5EF5-468C-

9D2C-97B59CAB07FC
2022-10-13 REZA GUADARRAMA MOISES 5220.00 D 66 2022-10-13 2022-11-24 15:16:33 TESORERIA

580 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-000004 LIBRERO 1 PZA. COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 75 2016-12-31 JOSE ENRIQUE PICAZO CAMPO GARRIDO 2245.76 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:43:56 CONSEJERIA JURIDICA
MADERA COLOR CHOCOLATE -  COSTO 

REFERENCIADO

581 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-000939 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1959.60 N/A 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:41 CONSEJERIA JURIDICA
VINIPIEL COLOR NEGRO DESCANSA BRAZO 

5 RUEDAS

582 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-000940 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1959.60 N/A 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:41 CONSEJERIA JURIDICA
EN TELA COLOR NEGRO CON CODERA 

GIRATORIO

583 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-001060 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:48 CONSEJERIA JURIDICA
CUENTA CON CODERAS, 5 RODAJAS 

COLOR NEGRO. 

584 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-001210 SILLON EJECUTIVO ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 ROGAR S.A DE CV 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:56 CONSEJERIA JURIDICA GIRATORIO C/5 RODAJAS COLOR NEGRO

585 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-003290 LOCKER COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 247 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1725.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:36 CONSEJERIA JURIDICA METALICO - 2 PUERTAS - 4 ENTREPAÑOS

586 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-M00-003291 NO BREAK ISB XRN-21-481 E06J09615 1907 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2185.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:36 CONSEJERIA JURIDICA
SE UBICO EN OFICINA DEL SINDICO - 

COLOR NEGRO

587 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-M00-003853 SILLA EJECUTIVA COMERCIAL CLÁSICA NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:43 CONSEJERIA JURIDICA

ESTRUCTURA METALICA CON 

DESCANSABRAZOS COLOR BEIGE

588 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-N00-000185 IMPRESORA BROTHER HL-1112 U63560M3N696750 21629 2016-12-30 SISTEMAS  EMPRESARIALES DABO, S.A. DE C.V. 2098.99 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:05
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

COLO NEGRO CON  GRIS- OFICINA DE 

EMPLEO

589 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-N00-000417 SILLON EJECUTIVO ROAL SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGAR, S.A. DE C.V. 1959.60 C 02/01/1900 2006-11-01 2017-07-31 11:44:16
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

FORRADO EN TELA COLOR NEGRO 

GIRATORIO CON DESCANSABRAZOS Y 5 

RUEDAS

590 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-N00-003164 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2150.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

CON 2 CAJONES Y DOS GAVETAS COLOR 

CAFÉ

591 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-N00-003165 PANTALLA SPECTRA SPTV32D7 CTM1601151222112302 SIN NUMERO 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2550.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:29
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

COLOR NEGRO 32 PULG- OFICINA DE 

DIRECTORA

592 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-N00-003252 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

ESTRUCTURA DE METAL Y 

DESCANSABRAZOS

593 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-N00-003253 SILLA FIJA ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 1158 2016-12-30 REDGA S.A. DE C.V. 1745.00 C 2 0000-00-00 2017-07-31 12:30:34
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

FORRADA EN TELA COLOR NEGRO CON 

ESTRUCTURA DE METAL Y 

DESCANSABRAZOS

594 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-N00-003734 NO BREAK CDP B-UPR505 NO APLICA SIN FACTURA 2017-07-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 2600.00 D SIN NUMERO 2017-07-01 2018-02-16 16:19:36
DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO ECONOMICO

COLOR NEGRO

595 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000001 LIBRERO 1 PZA. COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 75 2016-12-31 JOSE ENRIQUE PICAZO CAMPO GARRIDO 2245.76 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:43:56
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

MADERA COLOR CHOCOLATE -  COSTO 

REFERENCIADO

596 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000002 LIBRERO 1 PZA. COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 75 2016-12-31 JOSE ENRIQUE PICAZO CAMPO GARRIDO 2245.76 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:43:56
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

MADERA COLOR CHOCOLATE -  COSTO 

REFERENCIADO

597 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000003 LIBRERO 1 PZA. COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 75 2016-12-31 JOSE ENRIQUE PICAZO CAMPO GARRIDO 2245.76 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:43:56
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

MADERA COLOR CHOCOLATE -  COSTO 

REFERENCIADO

598 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000005 LIBRERO 1 PZA. COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 75 2016-12-31 JOSE ENRIQUE PICAZO CAMPO GARRIDO 2245.76 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:43:56
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

MADERA COLOR CHOCOLATE -  COSTO 

REFERENCIADO

599 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000586 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:23
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO CON 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN RECEPCION DE 

BIBLIOTECA HERIBERTO ENRIQUEZ

600 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000625 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UCADO EN RECEPCION 

601 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000626 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN BIBLIOTECA J. 

M. M. Y P. EN MEDIO DE LOS 2 MUROS

602 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000627 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

603 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000628 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN RECEPCION 

604 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000629 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA RTECLADO Y 1 ENTREWPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN JEFATURA DE 

EDUCACION

605 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000631 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:25
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

606 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000635 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ CLARO

607 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000636 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

608 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000637 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

ON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN SALA DE 

COMPUTO

609 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000638 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

610 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000639 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

611 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000640 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN JEFATURA DE 

EDUCACION

612 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000641 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO



613 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000642 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

614 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000649 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

ESTRUCTURA METALICA CON BASE DE 

MADERA COLOR CAFÉ

615 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000650 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:26
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON BASE DE MADERA COLOR 

CAFÉ 

616 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000651 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON BASE DE MADERA COLOR 

CAFÉ  UBICADA EN BIBLIOTECA J.M.M.Y P. 

617 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000652 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO Y BASE DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA J.M.M. Y P. EN LA 

BODEGA

618 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000653 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO Y BASE DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA J.M.M. Y P. EN 

MEDIO

619 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000654 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

ESTRUCTURA METALICA CON BASE DE 

MADERA COLOR CAFÉ

620 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000655 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

ESTRUCTURA METALICA CON BASE DE 

MADERA COLOR CAFÉ

621 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000656 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON FORMAICA DE MADERA 

COLOR CAFÉ UBICADA EN BIBLIOTECA J. M. 

M. Y P. A AL FONDO EN MEDIO

622 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000657 MESA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON BASE DE MADERA COLOR 

CAFÉ  UBICADA EN OFICINA DEL DIRECTOR 

DE SALUD

623 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000658 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

624 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000659 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

625 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000661 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

UBICADO EN SALA DE COMPUTO

626 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000662 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO Y BASE DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA J.M.M. Y P. EN LA 

BODEGA

627 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000663 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON FORMAICA DE MADERA 

COLOR CAFÉ UBICADA EN BIBLIOTECA J. M. 

M. Y P. A UN COSTADO DE LAS VENTANAS

628 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000664 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO Y BASE DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA J.M.M. Y P. EN LA 

BODEGA

629 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000665 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON BASE DE MADERA COLOR 

CAFÉ UBICADA EN OFICINA DEL DIRECTOR 

DE SALUD  VENTANA

630 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000666 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON FORMAICA DE MADERA 

COLOR CAFÉ UBICADA EN BIBLIOTECA J. M. 

M. Y P. A UN COSTADO DE LAS VENTANAS

631 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000667 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA COLOR 

NEGRO CON FORMAICA DE MADERA 

COLOR CAFÉ UBICADA EN BIBLIOTECA J. M. 

M. Y P. A UN COSTADO DE LAS VENTANAS

632 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000678 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA CROMADA 

CON FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE 

VASCONCELOS

633 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000679 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA CROMADA 

CON FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE 

VASCONCELOS

634 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000680 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA CROMADA 

CON FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE 

VASCONCELOS

635 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000681 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA CROMADA 

CON FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE 

VASCONCELOS

636 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000682 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA CROMADA 

CON FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE 

VASCONCELOS

637 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000683 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA METALICA CROMADA 

CON FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE 

VASCONCELOS

638 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000686 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA  TUBULAR CROMADA Y 

FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSEFA ORTIZ DE 

DOMINGUEZ

639 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000687 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA  TUBULAR CROMADA Y 

FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSEFA ORTIZ DE 

DOMINGUEZ



640 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000688 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA  TUBULAR CROMADA Y 

FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSEFA ORTIZ DE 

DOMINGUEZ

641 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000689 MESA ESTRUCTURA METALICA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

METALICA COLOR NEGRO CON BASE DE 

MADERA COLOR BLANCO UBICADA EN 

BIBLIOTECA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

642 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000690 MESA DE TRABAJO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:28
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON ESTRUCTURA  TUBULAR CROMADA Y 

FORMAICA DE MADERA COLOR CAFÉ 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSEFA ORTIZ DE 

DOMINGUEZ

643 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000708 LOCKER DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:29
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR NEGRO C/2 PUERTAS- 

EN BODEGA DE CASA DE CULTURA - 

PRECIO REFERENCIADO

644 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000709 LOCKER DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:29
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR NEGRO C/2 PUERTAS- 

EN BODEGA DE CASA DE CULTURA - 

PRECIO REFERENCIADO

645 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000710 LOCKER DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:29
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR NEGRO C/2 PUERTAS- 

EN BODEGA DE CASA DE CULTURA - 

PRECIO REFERENCIADO

646 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000711 LOCKER DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:29
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR NEGRO C/2 PUERTAS- 

EN BODEGA DE CASA DE CULTURA  - 

PRECIO REFERENCIADO

647 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000712 LOCKER DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:29
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR NEGRO C/2 PUERTAS- 

EN BODEGA DE CASA DE CULTURA  - 

PRECIO REFERENCIADO

648 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000713 LOCKER DE MADERA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:29
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR NEGRO C/2 PUERTAS- 

EN BODEGA DE CASA DE CULTURA - 

UBICADO EN OFICINA TEMPORAL DE 

EVENTOS - PRECIO REFERENCIADO

649 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000717 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 16 2016-12-30 RONZON REYES MARIA ESPERANZA 2346.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:30
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

METALICO COLOR CAFÉ CON 4 GAVETAS 

UBICADO EN OFICINA JOSÉ VASCONCELOS.

650 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000719 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIMPIA SG-3-33 7114380 13484 2016-12-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR 1945.80 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:30
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

ELECTRICA COLOR BLANCO CON GRIS

651 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000726 MESA  TUBULAR COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 8430 2016-12-30 COMERCIALIZADORA SKANOR S.A. DE C.V. 2000.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:30
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

TUBULAR NEGRA

652 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000736 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:31
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ UBICADO EN JEFATURA DE 

EDUCACION PEGADO A LA PARED MANO 

IZQUIERDA

653 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000743 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:31
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 GAVETA COLOR 

CAFÉ CLARO

654 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000744 LOCKER METALICO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 2076.40 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:31
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
CON CUATRO PUERTAS COLOR BEIGE

655 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000745 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:31
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ CLARO UBICADO EN 

SUBDIRECCION

656 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000746 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:31
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ CLARO UBICADO EN 

SUBDIRECCION

657 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-000756 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA 43 2016-12-30 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 2500.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 11:44:32
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

CON PORTA TECLADO Y 1 ENTREPAÑO 

COLOR CAFÉ CLARO

658 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003343 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
5 RODAJAS EN PLIANA COLOR NEGRO

659 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003345 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 RODAJAS EN PLIANA DE COLOR NEGRO 

UBICADA EN BIBLIOTECA JOSE M. M. Y 

PAVON

660 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003347 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

661 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003348 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

662 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003349 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

663 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003350 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

664 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003351 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

665 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003352 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:38
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

666 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003353 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

667 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003354 ANAQUEL ECONOMICO SIN MODELO NO APLICA 199 2016-12-30 FLORES MUÑOZ JUANA PAULINA 1821.20 N/A SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

C/5 ENTREPAÑOS DE COLOR AMARILLO 

anaquel metalico ubicado en biblioteca sor 

juana ines de la cruz

668 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003357 SILLA SECRETARIAL ECONOMICA SIN MODELO NO APLICA 506 2016-12-30
YOKO HANNA COMERCIALIZADORA Y 

DISTRIBUIDORA, S.A .DE C.V.
1380.00 SIN NUMERO 0000-00-00 2017-07-31 12:30:39

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

EN PLIANA COLOR NEGRO CON 5 RODAJAS 

RECEPCION DE EDUCACION

669 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003718 MESA DE CENTRO OKUME CLASICA NO APLICA 116 2017-10-11
URBANIZACIONES Y DESARROLLOS URDES, S.A. 

DE C.V.
1948.80 D 126 2017-12-31 2017-12-31 11:22:24

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
DE MADREA COLOR CAFÉ CON 4 PATAS

670 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003719 MESA DE CENTRO OKUME CLASICA NO APLICA 116 2017-10-11
URBANIZACIONES Y DESARROLLOS URDES, S.A. 

DE C.V.
1948.80 D 126 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
DE MADREA COLOR CAFÉ CON 4 PATAS

671 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003720 MESA DE CENTRO OKUME CLASICA NO APLICA 116 2017-10-11
URBANIZACIONES Y DESARROLLOS URDES, S.A. 

DE C.V.
1948.80 D 126 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
DE MADREA COLOR CAFÉ CON 4 PATAS

672 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003721 MESA DE CENTRO OKUME CLASICA NO APLICA 116 2017-10-11
URBANIZACIONES Y DESARROLLOS URDES, S.A. 

DE C.V.
1948.80 D 126 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
DE MADREA COLOR CAFÉ CON 4 PATAS



673 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003722 MESA DE CENTRO OKUME CLASICA NO APLICA 116 2017-10-11
URBANIZACIONES Y DESARROLLOS URDES, S.A. 

DE C.V.
1948.80 D 126 2017-12-31 2017-12-31 11:22:25

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
DE MADREA COLOR CAFÉ CON 4 PATAS

674 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003736 TABURETE COMERCIAL CLASICO NO APLICA 202 2018-04-05 ARQUITECTUTA URBANA Y DIGITAL 3712.00 D 40 2018-06-30 2018-06-30 16:55:31
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
FORRADO EN TERCIOPELO COLOR AZUL

675 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003737 SILLON COMERCIAL CLASICO NO APLICA 202 2018-04-05 ARQUITECTUTA URBANA Y DIGITAL 3480.00 D 40 2018-06-30 2018-06-30 16:57:51
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FORRADO EN TERCIOPELO COLOR 

NARANJA

676 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003738 SILLON ELEGANCE CLASICO NO APLICA 202 2018-04-05 ARQUITECTUTA URBANA Y DIGITAL 4408.00 D 40 2018-06-30 2018-06-30 16:59:46
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL
FORRADO EN VINIPIEL COLOR CHOCOLATE

677 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003739 BLU RAY SAMSUNG BD-J4500R 0ABG1RCJ500912R 202 2018-04-05 ARQUITECTUTA URBANA Y DIGITAL 2857.08 D 40 2018-06-30 2018-06-30 17:03:03
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

COLOR NEGRO INCLUYE CONTROL 

REMOTO

678 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-003867 ESCRITORIO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

DE MADERA COLOR NEGRO CON PATAS 

CROMADAS CON 1 CAJÓN Y 1 GAVETA

679 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004120 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

680 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004123 MESA PARA COMPUTADORA COMERCIAL ECONOMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:15
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFÉ CLARO CUENTA 

CON PORTATECLADO Y PORTA CPU

681 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004162 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL ECONÓMICA NO APLICA

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3300.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:17
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FORRADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS GIRATORIO

682 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-O00-004163 IMPRESORA EPSON BKT6641 TNUK113113

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3596.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:17
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

FALTANTE PRIMER LEVANTAMIENTO SIN 

SOLVENTAR 2022

MONOCROMATICA COLOR NEGRO

683 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004219 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO SECRETARIAL NO APLICA A-2089 2019-04-03 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 3757.24 D 37 2019-04-30 2019-04-30 15:01:36
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFE, CON 

ESTRUCTURA DE METAL, 2CAJONES CON 

CORREDERA.

684 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004220 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO SECRETARIAL NO APLICA A-2089 2019-04-03 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 3757.24 D 37 2019-04-30 2019-04-30 15:03:07
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFE, CON 

ESTRUCTURA DE METAL, 2CAJONES CON 

CORREDERA.

685 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004221 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO SECRETARIAL NO APLICA A-2089 2019-04-03 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 3757.24 D 37 2019-04-30 2019-04-30 15:04:41
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFE, CON 

ESTRUCTURA DE METAL, 2CAJONES CON 

CORREDERA.

686 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004222 ESCRITORIO COMERCIAL TIPO SECRETARIAL NO APLICA A-2089 2019-04-03 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 3757.24 D 37 2019-04-30 2019-04-30 15:05:50
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

DE MADERA COLOR CAFE, CON 

ESTRUCTURA DE METAL, 2CAJONES CON 

CORREDERA.

687 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-O00-004223 SILLON EJECUTIVO COMERCIAL TIPO EJECUTIVO NO APLICA A-2089 2019-04-03 MONTENEGRO RAMIREZ ENRIQUE 4619.12 D 37 2019-04-30 2019-04-30 15:08:27
EDUCACIÓN CULTURAL Y 

BIENESTAR SOCIAL

COLOR GRIS CON NEGRO, RESPALDO, 

ASIENTO Y DESCANSABRAZOS 

ACOLCHONADOS.

688 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003524 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA FAC0000000244 2017-07-04 NORMA ERICKA BARAJAS NAVARRETE 2634.94 D 49 2017-07-31 2017-07-31 11:21:53
SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

METALICO COLOR NEGRO CON 2 GAVETAS 

Y 1 CAJON

689 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003525 ARCHIVERO COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA FAC0000000244 2017-07-04 NORMA ERICKA BARAJAS NAVARRETE 2634.94 D 49 2017-07-31 2017-07-31 11:22:54
SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

METALICO COLOR NEGRO CON 2 GAVETAS 

Y 1 CAJON

690 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003877 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR CAFÉ OBSCURO CON 2 

MÓDULOS Y 4 ENTREPAÑOS

691 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003878 MUEBLE COMERCIAL SIN MODELO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR CAFÉ OBSCURO CON 3 

ENTREPAÑOS INDIVIDUAL

692 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003879 LIBRERO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR CAOBA CON NEGRO 

CON 2 PUERTAS Y 3 ENTREPAÑOS

693 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003880 MESA DE CENTRO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

CON ESTRUCTURA METÁLICA Y BASE EN 

CRISTAL TEMPLADO

694 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003881 NICHO DE BANDERA COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR CAFÉ OBSCURO 

CUBIERTA DE CRISTAL-CUENTA CON 

BANDERA DE MÉXICO

695 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003882 ESCRITORIO SECRETARIAL COMERCIAL SECRETARIAL NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

ESTRUCTURA METÁLICA CON BASE DE 

MADERA COLOR CAFÉ Y PORTA TECLADO

696 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003884 MUEBLE COMERCIAL TIPO LIBRERO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 1500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
METÁLICO COLOR NEGRO CON 2 PUERTAS

697 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003885 LIBRERO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR CAOBA CON NEGRO 

CON 2 PUERTAS Y 3 ENTREPAÑOS

698 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003886 NICHO DE BANDERA COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:44

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR CAFÉ OBSCURO 

CUBIERTA DE CRISTAL-CUENTA CON 

BANDERA DE MÉXICO

699 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003887 SILLÓN EJECUTIVO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

FORRADO EN TELA COLOR NEGRO CON 

DESCANSABRAZOS GIRATORIO-

PROPUESTA PARA BAJA

700 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003888 ESCRITORIO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

METÁLICO COLOR GRIS CON BASE DE 

MADERA CON 1 CAJÓN Y 1 GAVETA

701 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003889 ESCRITORIO COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

METÁLICO COLOR GRIS CON BASE DE 

MADERA SIN CAJONES.

702 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003890 PANTALLA DE TV PHILIPS A17FVMA XA3A1214128078
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO DE 32 PULGADAS LCD

703 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003891 MUEBLE ALACENA COMERCIAL CLÁSICO NO APLICA
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2850.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

DE MADERA COLOR BLANCO CON CAFÉ 

CON CON 4 PUERTAS

704 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-COA-0-093-Q00-003892 REFRIGERADOR DECOMEX DFR-1110DBR MR139N01890505
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR BLANCO 2 PUERTAS

705 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003894 EQUIPO DE COMPUTO
MON: SAMSUNG CPU: 

COMPAQ

MON: B1930N CPU: 

CQ1507LA

MON: PU19H9FZ602529R 

CPU: 3CR1430PS8

ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 5000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

COLOR NEGRO INCLUYE MOUSE Y 

TECLADO

706 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003895 EQUIPO DE COMPUTO
MO: ACER CPU: BLUE 

CODE

MON: V173B CPU:  

ARMADO

MON: 

ETLBN0C12195010BD440BA 

CPU: 02A030129589

ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 3500.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

COLOR NEGRO CON GRIS CUENTA CON 

MOUSE Y TECLADO

707 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003896 EQUIPO DE COMPUTO
MO: VIEW SONY CPU: 

HP

MON: VA1716W CPU:  

COMPAQ 6200 PRO

MON: QMZ082123682 CPU: 

MXL11823BR

ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 4000.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

COLOR NEGRO CON GRIS CUENTA CON 

MOUSE Y TECLADO-PROPUESTA PARA 

BAJA.

708 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003897 MONITOR GATEWAY KX1853 MMC3EAA0013410FC824200
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO-PROPUESTA PARA BAJA.

709 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003898 MONITOR GATEWAY KX1853 MMC3EAA0013410FC964200
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO-PROPUESTA PARA BAJA.



710 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003899 MONITOR SAMSUNG B1930N YC60H9LB508177F
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO

711 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003900 MONITOR VIEW SONY VA1716W QRQ082042711
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO

712 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003901 MONITOR SAMSUNG B1930N PU19H9FZ602526N
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2800.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO

713 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-003902 NOBREAK APC BACK-UPS1000 9B1728A19413
ACTA-CBMI-N°02-

2°SEM-18
2018-12-31 PRECIO REFERENCIADO 2900.00 D 74 2018-12-31 2018-12-31 11:34:45

SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO
COLOR NEGRO

714 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-004164 EQUIPO DE COMPUTO MON: AOC CPU: HP
MON: 215LM00015 

CPU: P6-2109LA

MON: AQYD19A001496 CPU: 

MXX20700VH

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3100.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:17
SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

MONITOR COLOR BLANCO CON CPU 

COLOR NEGRO CUENTA CON MOUSE Y 

TECLADO

715 5151 BIENES INFORMÁTICOS. BC-COA-0-093-Q00-004165 EQUIPO DE COMPUTO
MON: GATEWAY CPU: 

ENSAMBLADO

MON: KX1853 CPU: 

ENSAMBLADO

MON:MMC3EAA0013410FC9C

4200 CPU: SIN SERIE

ACTA NÚMERO 

TERCERA SESIÓN 

EXTRAORDINARIA DEL 

CBMI

2019-07-05 PRECIO REFERENCIADO 3100.00 D 157 2019-08-31 2019-08-31 14:10:17
SEGURIDAD PUBLICA Y 

TRANSITO

COLOR GRIS CON NEGRO INCLUYE MOUSE 

Y TECLADO


